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puheenjohtajalta

Kulunut vuosi on ollut varsin erilainen kuin mikään vuosi ikinä. 
Keväällä alkanut koronapandemia on perunut tapahtumia, 
aiheuttanut taloudellisia ongelmia laajalla rintamalla, peru-
nut treenejä ja tehnyt ihmisistä toisiaan karttavia. Halaukset 

toimitukselta

Kesän vuosikokous oli melkoinen ”paavin 
valinta” – kukaan kokousedustajista ei voi-
nut poistua kokouksesta ennen kuin liiton pj 
sekä hallitus olisi valittu ja ”piipusta nousee 
savu”. Ennakkoon kysyttyjä ehdokkaita ei ollut, 
joten paikallaolijat ottivat hallitusvastuun kantaak-
seen. Täysin puskista tullut pj-pesti tarkoitti kohdallani oman 
yritys- ja kilpailutoiminnan sekä koirien valmennuksen alas-
ajoa, jotta sain aikaa tehtävän hoitamiseen. 

Puoli vuotta puheenjohtajan pestissä on vierähtänyt vauh-
dikkaasti. Hallitusta on ajettu sisään uusiin toimintatapoihin 
sekä seurojen,  liittojen, olympiakomitean, yhteistyökumppa-
neiden ja kansainväliseen sidosryhmäverkostoon.  Verkostoi-
tumisen myötä on avattu keskusteluyhteyksiä mm. seurojen 
ja pohjoismaiden puheenjohtajien välillä, jotka ovat pitäneet 
”Nordic meetingin” kerran kuussa.  Verkostoituminen on ollut 
huomattavasti helpompaa kuin menneinä vuosina, jolloin se 
edellytti matkustamista ja merkittävästi suurempaa ajankäyt-
töä. 

Digitalisaation ja etäyhteyksien tehokas hyödyntäminen 
liiton koulutuksissa, tapahtumissa, viestinnässä, markkinoin-
nissa ja sidosryhmätyössä on jatkossa yksi keskeinen elementti, 
jonka ympärille monet asiat kietoutuvat. Koulutustarjontaan 
on ensi vuonna tulossa webinaareja seuratoimijoille, harrasta-
jille ja urheilijoille sekä niistä tallenteita uudelle julkaisualus-
talle, suuren suosion saaneita SM-kilpailujen livestriimauk-
sia jatketaan ja VUL-netti päivitetään. Myös Olympiakomitea 
panostaa digitaalisten palvelujen, kuten SuomiSportin kehittä-

miseen. Lisenssin hankkineille se on jo tuttu pal-
velu ja ensi vuonna SuomiSportin käyttöä lisätään 
liiton toiminnassa. Ottakaa se käyttöön seuroissa 

heti vuoden alussa. SuomiSportista löydät sinua 
kiinnostavat urheilutapahtumat ja ilmoittaudut nii-

hin nopeasti. Järjestelmään tallentuvaa dataa osallistuja-
määristä hyödynnetään tilastoinnissa, urheilupolitiikan ohja-
uksessa sekä opetus- ja kulttuuriministeriöön toimitettavassa 
selvityksessä.

Valtion yleisavustushakemukseen tavoitteeksi asetettuja 
muita painopistealueita ensi vuoden toiminnassa ovat harraste- 
ja kuntoliikunnan sekä nuorisotoiminnan lisääminen. Vuosi 
2021 on nimetty nuorten teemavuodeksi. Tavoitteena lisätä las-
ten, nuorten ja kuntoilijoiden määrää lajissamme järjestämällä 
matalan kynnyksen liikuntaa paikallistasolla eli seuroissa. Seu-
roille asetamme tavoitteeksi järjestää vähintään yhden nuorille 
ja yhden kuntoilijoille tai aloittelijoille suunnatun tapahtuman 
ensi vuoden aikana.  Listaan alle vielä valjakkourheilun rahoi-
tuksen kannalta keskeiset toimintatavoitteet seuroille, toimi-
henkilöille ja urheilijoille.

Kiitos kaikille tapahtumien järjestäjille, talkoolaisille ja 
yhteistyökumppaneille kuluneesta vuodesta. Hyvää joulua, 
pysykää terveinä ja Menestystä Uudelle Vuodelle 2021!

Riitta Kempe,
puheenjohtaja

ja kättelyt on saanut unohtaa. Kokonaanko? Omalla kohdalla 
korona perui monta kisaa tai siirsi niitä, perui ison näyttelyn 
kesältä joka olisi ollut seuralle tulonlähde, siirteli kokouksia 
ja aiheutti etäpalaverin toisensa perään. Syksyä kohti mentä-
essä kävi selväksi että turistikauden saa unohtaa. Se puoles-
taan näkyy Lapissa joka puolella ja aiheutti lajiamme läheltä 
liippaavan katastrofin koskien safarikoirien selviämistä tämän 
kauden yli. Apua on tullut monelta suunnalta ja yritykset ovat 
kehitelleet erilaisia myyntiartikkeleita joilla koirien eloa voisi 
tukea. Me täällä pohjoisessa todella toivomme että ensi talvena 
näkyy taas sinisiä ja punaisia kelkkahaalareita runsain mitoin 
ympäri Lappia.

Kun saan lehden pakettiin aion vetäytyä toviksi rauhoittu-
maan ja katsella hetken tyhjää työpöytää. Myös kakkosnäyttö 
saa mennä pöydältä kaappiin piiloon. Hyvää joulua ja Parem-
paa Uutta Vuotta kaikille kaksi- ja nelijalkaisille! Me levätään ja 
ulkoillaan joulunseutu. Luntakin on niin että potkurilla pääsee!

Niina
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Ajankohtaisia pikku-uutisia

Lajilisenssi

Lajilisenssin vakuutuskausi on 1.9.2020 – 
31.8.2021. Lajilisenssin kaudelle 2020 – 2021 voi 
lunastaa maksupäivästä alkaen VUL:n jäsenseuraan 
kuuluva henkilö.

Lajilisenssi sisältää vuoden voimassa olevan urhei-
luvakuutuksen VUL:n jäsenseuraan kuuluville ja VUL-
lehden vuosikerran (2 numeroa) 2020 – 2021. Kan-
sallisia lajilisenssivaihtoehtoja on neljä, joista jokai-
nen voi valita itselleen sopivan vaihtoehdon ja lisäksi 
on kansainvälinen DID-lisenssi:

1. Kilpailulisenssi vaaditaan jokaiselta kilpailijalta, 
joka osallistuu Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto 
ry:n toimesta järjestettyihin kilpailuihin sekä kan-
sainvälisiin kilpailuihin. Vaihtoehtoja on kaksi, kil-
pailulisenssi sekä alle 20-vuotiaan kilpailulisenssi.

2. Harrastajalisenssillä saa kilpailla rajattoman 
määrän harrastusluokkien kilpailuja kotimaassa.

3. Lajilisenssi ilman vakuutusta. Henkilö, jolla on 
oma vakuutus, joka korvaa myös urheiluvammat 
valjakkourheilun kilpailutoiminnassa, maksaa lajili-
senssin ilman vakuutusta. Vakuutuksetonta lisenssiä 
hankkiessa järjestelmä pyytää kirjaamaan korvaavan 
vakuutuksen numeron ja vakuutusyhtiön. Todistusta 
ei tarvitse toimittaa enää liittoon.

4. Kilpailukohtaiset vakuutusmaksut: kilpailuluok-
kien kilpailukohtainen vakuutusmaksu ja harrastus-
luokkien kilpailukohtainen vakuutusmaksu. Kilpai-
lunjärjestäjä vastaa kilpailukohtaisesta vakuutuk-
sesta kun kilpailija ilmoittaa asian ilmoittautuessaan 
kilpailuun. Kilpailukohtaisilla vakuutusmaksuilla ei 
saa osallistua SM-luokkiin.

5. IFSS:n kansainvälinen DID-lisenssi. DID-
numero on Kansainvälisen liiton (IFSS:n) vaatima 
”Ajajan tunnistusnumero – Driver Identification 
Number (DID)” eli kansainvälinen kilpailulisenssi. 
DID-numeroa tarvitaan mikäli kilpailija aikoo osal-
listua IFSS:n  EM- ja MM-kilpailuihin tai kilpailla 
world cupin pisteistä. DID-lisenssin saa ostet-
tua Suomisport-palvelusta kuten muutkin lisens-
sit. Huomioikaa omaa kilpailukalenteria suunnitel-
lessanne, että DID-kausi on kesäkuun alusta tou-
kokuun loppuun. DID-lisenssit pitää myös erik-
seen maksaa IFSS:lle. Nämä maksut maksetaan 
2 kertaa vuodessa syyskuun alussa ja tammi-
kuun alussa. Tätä ennen DID-lisenssinne ei ole 
voimassa. DID-lisenssejä hoitaa VUL:ssa kaisu.
salminen@vul.fi

Huom! Kilpailukohtaisen vakuutuksen voi lunas-
taa vain kilpailun järjestäjä. Kilpailun järjestäjän 
tulee maksaa kilpailukohtainen vakuutus ennen kil-
pailun alkua. Lisätietoja kilpailukohtaiseen vakuu-
tukseen liittyen löytyy materiaalisalkun lomak-
keelta.

Ongelmatapauksissa ole hyvä ja ota yhteyttä liiton 
toimistoon, puh. 040 539 0372.

ULKOMAILLA KILPAILEVAT: Liiton toimistosta 
saa pyydettäessä todistuksen lisenssistä ulko-
maista kilpailua varten. Ota ajoissa selvää vaadi-
taanko todistus lisenssistä ja pyydä sen jälkeen 
todistus toimistosta.

Suomen Valjakkourheilijoiden  
lisenssivakuutus LähiTapiolassa

Vahingon tapahduttua olkaa suoraan yhteydessä 
vakuutusyhtiö LähiTapiolaan   
puh: 09 453 8336.

Vakuutuslaji: yksityistapaturmavakuutus 
Vakuutusmuoto: ryhmätapaturmavakuutus 
Vakuutusnumero: 353-3842680-5 
Vakuutuskausi: 1.9.2020-31.8.2021

Tapiolan urheiluvakuutukseen sovelletaan yksityis-
tapaturmavakuutuksen ehtoja. Valjakkourheiluliiton 
kaikki lajit ovat vakuutuksen piirissä.

Vakuutus on voimassa urheilutoiminnassa, kilpai-
luissa ja harjoituksissa sekä näihin välittömästi 
liittyvien matkojen aikana kaikkialla maailmassa. 
Vakuutuksesta ei korvata fysikaalista hoitoa eikä 
niihin liittyviä matkakuluja. Vakuutus ei ole voi-
massa ammattiurheilussa. Vakuutus ei jatku yksittäi-
sen vakuutetun osalta hänen täytettyään 70 vuotta. 
Vakuutus on voimassa vakuutuksenottajan järjestä-
mien ja valvomien valjakkokilpailujen aikana.

Hoitokulut tapaturmaa kohden enintään 5 348 euroa. 
Pysyvä haitta, kertakorvaus enintään 20 974 euroa. 
Hoitokulujen omavastuu 0 euroa.

valjakkourheilun lajilisenssi
vakuutuskausi 1.9.2020 – 31.8.2021

Lajilisenssivaihtoehdot ja Kilpailu- Harrastaja- Kilpailukohtainen
niiden hinnat lisenssi -lisenssi vakuutus

Lisenssi + vakuutus 
+Valjakkourheilu-lehti 70 euroa 50 euroa

ALLE 20-vuotiaan Lisenssi
+vakuutus + Valjakkourheilu-lehti 50 euroa

Lisenssi + Valjakkourheilu-lehti, 45 euroa 25 euroa
ei vakuutusta

Kilpailukohtainen vakuutus   Harrastusluokka
   10 euroa/kilpailu
   Kilpailuluokka
   35 euroa/kilpailu

IFSS:n kansainvälinen 
DID-lisenssi 45 euroa 

Vakuutuksen osuus lajilisenssistä on 24,74 €.

Lehden 
osoitteenmuutokset

Jatkossa kaikkien muiden kuin lehden 
lisenssin mukana saavien tulisi ilmoittaa 
osoitteenmuutoksensa VUL:n toimistoon, 
sillä Sporttirekisterin lakatessa joulukuun 
lopussa emme ole saaneet ainakaan toistai-
seksi Olympiakomitealta mitään vastaavaa 
järjestelmää käyttöömme, johon osoitteet 
päivittyisivät Postin kautta. Toivomme että 
tilanne saadaan järjestymään jossain vai-
heessa, mutta toistaiseksi joudumme toi-
mimaan näin.
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Kokous pidetään 17.4.2021 Jyväskylässä Palokan ABC:lla 
klo 11.00. Valtakirjojen tarkistaminen aloitetaan klo 10.00.

Kokouksessa käsitellään liittokokoukselle kuuluvat asiat.
Seuroilla tulee olla maksettuna VUL:n jäsenmaksu sekä 
täytettynä sähköinen seuratietolomake 31.1.2020 mennes-
sä. Linkki seuratietolomakkeeseen ja infoa tulee vuoden vaih-
teessa VUL:n nettisivuille. Sääntömääräiseen liittokokoukseen 
käsiteltäväksi tarkoitetut jäsenten esitykset on lähetettävä liit-
tohallitukselle 17.2.2020 mennessä.

Seuran äänimäärä kokouksessa määräytyy seuratietolo-
makkeessa ilmoitetun jäsenmäärän mukaan. Ilman ilmoi-
tusta jäsenmäärän mukainen äänimäärä on 1.

Seura saa ääniä myös lisenssiurheilijoiden mukaan. Ääni-
määrään lasketaan mukaan viimeistään 14 vrk ennen liittoko-
kousta maksetut lisenssit. Määräaikaan mennessä lisenssin 
lunastaneiden lista löytyy VUL-netistä.

Seura voi halutessaan antaa valtakirjan 
äänimääränsä käyttämisestä toisen 
seuran edustajalle, joka on paikalla 
kokouksessa.

Suomen 
Valjakkourheilijoiden 

liitto ry:n sääntömääräinen 
liittokokous 2021

Jatkossa kaikkien muiden kuin lehden lisenssin mukana 
saavien sekä lehteä tilaavien lukijoiden tulisi ilmoittaa 
osoitteenmuutoksensa VUL:n toimistoon, sillä Sporttirekis-
terin lakatessa joulukuun lopussa emme ole saaneet ainakaan 
toistaiseksi Olympiakomitealta mitään vastaavaa järjestelmää 
käyttöömme, johon osoitteet päivittyisivät Postin kautta. Toi-
vomme että tilanne saadaan järjestymään jossain vaiheessa, 
mutta toistaiseksi joudumme toimimaan näin.

Lehden osoitteenmuutokset

1.12.2020 saapuneen tiedon mukaan Ruotsissa pidettäväk-
si aiotut IFSS:n talvilajien MM-kilpailut 2021 on peruttu 
Covid-19 tilanteesta johtuen. Myös syksyn sulanmaan EM-
kilpailut peruttiin Covid-19 tilanteen vuoksi ja lisäksi VUL:n 
teki erillisen päätöksen olla lähettämättä joukkuetta ESDRA:n 
syksyksi suunnittelemiin EM-kilpailuihin Italiaan.
Näiden peruutusten jälkeen liitto palaa maajoukkueasioihin 
myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana ja suuntaamme kat-
seet kohti ensi syksyä jolloin toivottavasti voitaisiin jälleen 
kilpailla kansainvälisesti.

IFSS:n talvilajien 
MM-kilpailuja 2021 

ei järjestetä

Juokse koiran kanssa 
tulee taas 6.9.2020

Juokse Koiran kanssa –haastetapahtuma järjestettiin ympäri Suo-
men 6.9.2020. Hyvänmielen tapahtumia järjestettiin ainakin kuudella 
paikkakunnalla fyysisesti ja lisäksi yksi virtuaalitapahtuma.Lisäksi 
VUL:n kalenteriin saatiin kerättyä syksyn ajalle saman verran muita-
kin treenitapahtumia ja seurojen järjestämiä leirejä.

Järjestön hallituksen muodostavat kesäolympialaisten jälkei-
sessä järjestön syyskokouksessa neljäksi vuodeksi valittu 
puheenjohtaja, kaksi varapuheenjohtajaa ja 8 hallituksen jä-
sentä sekä kaksi varajäsentä. Hallitukseen kuuluvista on aina 
kahden oltava aktiiviurheilijaa tai urheilijoita, joiden aktiiviuran 
päättymisestä on kulunut enintään kahdeksan vuotta. Urheili-
javaliokunta tekee esityksen järjestön kokoukselle valittavista 
urheilijoiden edustajista. Näiden kahdeksan lisäksi hallituk-
seen kuuluu äänioikeutettuna aina Kansainvälisen olympiako-
mitean suomalainen jäsen tai jäsenet.
Nykyinen hallitus valittiin 21.11.2020 Vantaalla pidetyssä 
Suomen Olympiakomitean syyskokouksessa. Puheenjohta-
jaksi valittiin Jan Vapaavuori, 1. varapuheenjohtajaksi Susan-
na Rahkamo, 2. varapuheenjohtajaksi Sari Multala. Hallituk-
sen muodostavat Marco Casagrande, Sari Essayah, Markku 
Haapasalmi, Hanna Hartikainen, Tapio Korjus, Katja Mjøsund, 
Esa Niemi ja Mika Poutala. Hallituksen varajäseniksi valittiin 
Erkka Westerlundja Kaisa Vikkula.

Olympiakomitean 
syyskokous
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Suomisportin seurapalvelu seuroille. 
Miksi kannattaa.

Yleistä suomisportista 
Suomisport on Olympiakomitean jäsenilleen tuottama urheiluyhteisön 
oma, helppokäyttöinen digitaalinen urheilupalvelu helpottamaan lajiliit-
tojen ja seurojen arkea. Suomisport tuo urheilun erilaiset palvelut liik-
kujien taskuun ja samalla tuottaa urheilun ”big dataa”. Suomisportin 
käytön tuloksena syntyy liikunnan ja urheilutiedon perusrekisteri sekä 
laadukasta faktatietoa lajiliittojen, seurojen, viranomaisten ja tutkijoi-
den käyttöön. 
Yksi tätä dataa hyödyntävä on opetus – ja kulttuuriministeriö, joka 
suomisportin kautta saadun automaattisen datan avulla arvioi jäsen-
liittojen toimintaa ja sen myötä kuka saa ja minkä verran avustuksia. 

Lisää seurapalvelusta
Suomisport on kehitetty urheiluyhteisön, eli lajiliittojen, seurojen ja 
liikkujien tarpeisiin. Palvelun kautta voidaan myydä ja hankkia kilpai-
lulisenssejä, vakuutuksia sekä seurojen jäsenyyksiä ja muita tuotteita. 
Suomisportin automaattiset prosessit helpottavat arkea. Palvelun käy-
tettävyys ja helppous ovat ensiluokkaisella tasolla. Seurojen käyttöön 
on lisäksi luotu oma seurapalvelu. 

Palvelun avulla seura hallinnoi jäsenyyksiä ja ryhmiä, myy tapahtu-
mia, kehittää seuran toimintaa sekä paljon muuta. Palvelu toimii myös 
mobiilisovelluksessa. Suomisportin Seurapalvelun avulla seura toimii 
tietosuoja- ja yhdistyslain mukaan. Palvelun käyttöönotto on riskitön 
valinta seuralle: ei kiinteitä kuukausi- tai vuosimaksuja, ei sitoutumis-
ta tai määräaikaisia sopimuksia, lue lisää käyttöönotosta https://info.
suomisport.fi/seurapalvelu/
Suomisportiin sulautettujen maksupalvelutoimintojen kautta maksu-
tieto on heti ajan tasalla, yhteisöltä poistuu luottoriski sekä tarve neu-
votella erikseen maksupalvelusopimuksista. Lisäksi osoitemuutokset 

päivittyvät automaattisesti palvelun kautta ja tietosuoja on hoidettu 
ensiluokkaisesti. Hinnoittelu on transaktiopohjainen eikä se vaadi yh-
teisöltä omaa investointia. Hinnoittelu kannattaa lisätä mukaan ostet-
taviin tuotteisiin. Seurapalvelun pystyy ottamaan käyttöön myös ilman 
maksupalvelua. 

Muutoksia valtion avustuksissa
Opetus- ja kulttuuriministeriö rahoittaa osan valtakunnallisten ja alu-
eellisten liikuntaa edistävien järjestöjen toiminnasta myöntämällä niille 
harkinnanvaraisia avustuksia. Avustusta saa vuosittain noin 130 lii-
kuntajärjestöä. Nyt rahapelituottojen ja sitä kautta tulleiden avustusten 
vähenemisestä johtuen, avustusjärjestelmä tulee kokemaan suuren 
muutoksen. Muutos tulee lisäämään valtion merkittävyyttä avustuk-
sissa, kumminkaan lisäämättä valtion budjetissa avustuksiin myön-
nettävää määrärahaa. 
Tämä tarkoittaa sitä, että kilpailu avustuksista kovenee, jolloin lajiliitto-
jen työn on oltava laadukkaampaa ja siitä on oltava saatavilla hyväk-
syttävää dataa, jota suomisport palveluna tarjoaa. Ja vaikka VUL:n 
saama avustus on ollut pieni osa jaettuja avustuksia, on se merkittävä 
osa VUL:n tuloista, jota ei pystytä muulla tavoin kattamaan. 
Opetus- ja kulttuuriministeriö avustaa järjestöjä niiden toiminnan tu-
losten perusteella. Valtionavustuksista päätettäessä otetaan huomi-
oon järjestön toiminnan laatu, laajuus ja yhteiskunnallinen vaikutta-
vuus ja miten järjestö edistää yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa.
VUL toivookin nyt jäsenseurojensa tutustuvan suomisportin seura-
palveluun joko yllä olevan verkkosivun kautta tai sitten osallistumalla 
keväällä järjestettäviin webinaareihin aiheesta. Näiltä sivuilta lisätietoa 
webinaareista: https://info.suomisport.fi/seurapalvelu/webinaarit/
Toiveena olisi, että 2021 vuoden aikana pääsisimme eroon seuratie-
tokyselystä ja kaikki siinä kysyttävä tieto olisi saatavilla suomisportin 
kautta suoraan niin jäsentiedot kuin listaukset tapahtumista. 

Ajankohtaisia pikku-uutisia



7

2/2020

Vuoden 2020 syksyn päätapahtumat olivat 
SM-KILPAILUT 
Oulunsalossa ja Jämijärvellä

Valjakkourheilun syksyn päätapahtumat tänä vuonna olivat SM-kilpailut 
Oulunsalossa ja Jämijärvellä. Oulunsalossa kilpailtiin koirajuoksuluokissa 

sekä yhden koiran kärryluokissa. Jämijärvellä vuorossa olivat
 2-, 4- ja 8-koiran kärryluokat sekä koirapyöräily. 

teksti: Niina Konttaniemi, haastattelut Noora Waltari/urheilijat

19. – 20.9.2020, Kisakangas SM, 
Koirajuoksun ja yhden koiran 
kärryluokkien SM, 
Kisakangas Oulunsalo, OPKY

DS1
1. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK
2. Kirsi Immonen, KVKS
3. Kai Immonen, KVKS

DCM
1. Tero Linnainmaa, OPKY
2. Kai Immonen, KVKS
3. Pekka Niemi, SiSuVa

DCW
1. Rita Karjalainen, IKSY
2. Henna Lappi, KVKS
3. Ripsa Järvi, SiSuVa

SM-viesti (juoksu, DS1, koirapyöräily)
1. OPKY 
(Tero Linnainmaa, Arttu Ålander, Taneli Pantsar)
2. KVKS 1 
(Tuomas Kotinurmi, Kirsi Immonen, Kai Immonen)
3. SiSuVa 
(Tuomas Notko, Tuomo Niittylahti, Pekka Niemi)

17. – 18.10.2020, Jämi-SM 2020, 
Koirapyöräilyn ja isojen kärryluokkien SM, 
Jämijärvi, L-SVU

DR8
1. Pasi Heinonen, L-SVU
2. Vesa-Pekka Lehtomäki, KVKS
3. Susanna Bürkland, L-SVU

DR4
1. Riitta Kempe, SiSuVa
2. Kurt Köcher, IKSY
3. Erkki Bürkland, L-SVU

DS2
1. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK
2. Jorma Sääskilahti, RPKK
3. Tero Mäkinen, IKSY

DBM
1. Pekka Niemi, SiSuVa
2. Matti Laaksonen, UVU
3. Kai Immonen, KVKS

DBW
1. Kati Mansikksalo-Jurvelin, RPKK 
2. Henna Lappi, KVKS
3. Ripsa Järvi, SiSuVa
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Kati Mansikkasalo-Jurvelin, kuva Kati Mansikkasalo-Jurvelin

Kahden koiran kärryluokan SM-hopeamitalisti 
JORMA SÄÄSKILAHTI

1. Millä koirilla kilpailit?
Kilpailin lyhytkarvaisilla Saksanseisoja sisaruksilla Iceblue Tai-
gatrails C’Raptorilla (Rapu) ja Iceblue Taigatrails Ciaralla, jotka 
ovat nyt 2-vuotiaita. Kakarat ovat omia/Ninan kasvatteja. Ciara 
asuu siskoni Eijan luona.
2. Millä odotuksilla lähdit kilpailuun? 
Kisaan lähdin ilman isompia odotuksia, olivathan startit Ciaran 
ekat ikinä ja Rapullekin vasta toiset Oulunsalon DS1-kisan 
ollessa ekat. Toki mitalisijat kuitenkin olivat mielessä.
3. Mitä pidit radasta?
Rata Jämillä oli tänä vuonna hyvässä kunnossa ja pohja suht 
kova. Radan hyvä kunto näkyi myös tämän vuoden ajoissa / 
vauhdeissa. Aika helppohan tuo Jämin rata on ajaa ja suosii 
kyllä nopeita koiria.
4. Onko tämä teidän pääluokka missä kilpailet vai kilpai-
letko muissakin lajeissa tai luokissa? 
Näissä kisoissa DS2 oli pääluokka ja lisäksi kilpailin Kössin 
kanssa pyöräluokassa. 
Lisäksi syksyllä kisaan DS1-luokassa, jossa olimme Raptorin 
kanssa Oulunsalossa viidensiä (3,5 sek pronssista). Päälajit on 
kuitenkin talven hiihtokisat.
5. Aiotko kilpailla talvella?
No tähän tulikin vastaus jo yllä.

Naisten koirapyöräilyn SM-kultamitalisti 
KATI MANSIKKASALO-JURVELIN

1. Millä koiralla/koirilla kilpailit? 
Superman: 3,5 vuotias sekoitus uros
2. Millä odotuksilla lähdit kilpailuun? 
Tottakai lähdin ajamaan voitosta kilpaa. Edelliset neljä vuotta 
olen voittanut mestaruudet.
3. Mitä pidit radasta?
Jämin rata on tylsä ajettava, kurvit on helppoja. Matkan pituus 
ja muutamat ylämäet kyllä tuntuvat pyöräilijällä. Ja Superma-
nin heikkous on tuo pitkä avara maalisuora. Tänäkään vuonna 
se ei sujunut hyvin.
4. Onko tämä teidän pääluokka missä kilpailet vai kilpai-
letko muissakin lajeissa tai luokissa? 
Koirapyöräily on laji jossa olen menestynyt. Toki tykkään kil-
pailla myös 1-koiran kärryajossa sekä talvella hiihdossa.
5. Aiotko kilpailla talvella? 
Tottakai aion kilpailla, ainakin kotimaassa.

Naisten canicross SM-hopeamitalisti ja 
koirapyöräilyn SM-hopeamitalisti 
HENNA LAPPI

1. Miten kauteen valmistautuminen on sujunut? Entäs 
näihin kilpailuihin?
Valmistautuminen kauteen ja tähän kilpailuun on mennyt hie-
man eri tavalla kuin aiemmin, kun aloin kesällä harjoitella bra-
silialaisen canicrossvalmentajan kanssa. Kuten muutkin ovat 
sanoneet, arvokisoja ei tällä kaudella ole ja siksi harjoittelu 
tähtää pidemmälle tulevaisuuden koitoksiin.

Jorma Sääskilahti & Ciara ja Rapu, kuva Jorma Sääskilahti
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2. Millä koiralla/koirilla kilpailit? 
Kisakoirani on 4-vuotias saksanseisoja Ykä. Tämä on nyt 
siis meidän neljäs kisakausi. Olemme kisanneet juoksussa, 
pyörässä sekä hiihdossa. Lisäksi valjakkourheilun ulkopuolella 
kilpailemme agilityssä. Yhdessä olemme hyvä tiimi
3. Millä odotuksilla lähdit pyöräkilpailuun?
Lähdettiin kisaamaan koska halusin. Ajattelin että juoksijana 
voin tulla ”kiusaamaan” pyöräilijöitä, mutta varsinaisia tulos-
tavoitteita en ollut asettanut. Katselin kahden vuoden takaista 
aikaamme samalta radalta ja ajattelin, että jos siitä saadaan 
aikaa pois niin kiva. Ja lähtihän sitä yli minuutti 
4. Mitä pidit Jämin radasta? 
Rata oli teknisesti aika helppo. Tähän tilanteeseen se sopi 
minulle oikein hyvin. Olen kaatunut harjoituksissa aika rajusti 
alkukesästä ja sen kokemuksen johdosta en olisi ollut parhaim-
millani mutkaisemmalla radalla.
5. Onko pyöräily teidän pääluokka missä kilpailet vai kil-
pailetko muissakin lajeissa tai luokissa?
Päälajini on juoksu. Kilpailemme pyöräilyssä toissijaisesti, tal-
vella kilpaillaan hiihdossa ja ”luppoajalla” hauskuutamme itse-
ämme ja joskus muitakin, agilityssä.
6. Mikä fiilis kilpailusta ja sijoituksesta? 
Hyvä fiilis jäi! Mukava nähdä että kehitystä on taas tullut ja 
tästä on kiva jatkaa harjoittelua
7. Aiotko kilpailla talvella? 
Kyllä aion.

Miesten koirapyöräilyn SM-hopeamitalisti 
MATTI LAAKSONEN

1. Millä koiralla kilpailit?
Kilpailin Riemun kanssa. Riemu on 5v. sekoitus.
2. Millä odotuksilla lähdit kilpailuun? 
Valmistautumisen osalta omat harjoitusmäärät erityisesti 
pyöräilyn osalta ovat jääneet selkeästi edellisvuodesta, joten 
oma kuntotaso oli ennen starttia pieni kysymysmerkki ja 
sitä kautta myös odotukset maltilliset. Kisat sujuivat kuiten-
kin hyvin ja erityisesti toisen päivän ajossa oli jo yritystä, kun 
mieskin uskalsi lähteä heti alusta polkemaan täysillä. Riemu oli 
molempina päivinä loistava. 

3. Mitä pidit radasta? 
Rata oli tuttuun tapaan nopea ja teknisesti helppo, joka sopi 
meille hyvin.
4. Onko tämä teidän pääluokka missä kilpailet vai kilpai-
letko muissakin lajeissa tai luokissa?
Koirapyöräily on meidän päälajimme sulanmaan aikaan, mutta 
olemme kisanneet myös koirajuoksussa.
5. Aiotko kilpailla talvella?
Tarkoitus olisi kisata myös hiihdossa talvella. Aika näyttää 
pääsemmekö lähtöviivalle.

Henna Lappi ja Ykä, kuva Henna Lappi

Matti Laaksonen ja Riemu, kuva Kimmo Virkki

Miesten koirapyöräilyn SM-kultamitalisti 
PEKKA NIEMI

1. Millä koiralla kilpailit?
Oulussa kisailin Jenni Kreivin lainakoirilla Rydjellä juoksussa 
ja Raskella viestin pyöräosuuden. Rasken kanssa kisasin viime 
syksynä muutaman kisan ja tänä syksynä on tehty vetotree-
nejä ja Rasken kanssa pyöräkisat jatkuu tässä syksyn mittaan. 
Rydjen kanssa tämä oli minun ensimmäinen kisa. Kokenut ja 
varma koira ei sitä tosin yhtään ihmetellyt vaan veti kyllä hie-
nosti.
2. Miten kauteen valmistautuminen on sujunut? Entäs 
näihin Oulun SM-kilpailuihin?
Kauteen valmistautumiseni on ollut hyvin motivoitunutta. Iso 
motivaation lisäys on tullut oman ensimmäisen kisakoiran 
kanssa treenaamisesta. Mitään isompia ongelmia ei ole ollut. 
Kesällä olen tottunut kilpailemaan maastopyöräkisoja paljon 
enemmän kuin tänä koronavuonna. Valmistautumiseni on ollut 
käytännössä täysin koirapyöräilyyn panostavaa, vaikka täällä 
Oulussa kyseessä olikin juoksu. Juoksuun lähdin siis käytän-
nössä pyörällä tehdyllä kuntopohjalla ”katsomaan mihin se riit-
tää”.
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Pauli Mansikkaniemi, kuva Kimmo Virkki

3. Millä odotuksilla lähdit Jämin kilpailuun?
Kahden peräkkäisen voiton jälkeen hakemaan kolmatta voittoa. 
Raskella oli sen verran paljon vammoja ennen kisoja, että se 
toi epävarmuutta kisan odotuksiin. Vammat varmasti näkyikin 
loppuajassa, mutta hyvin Raske kuitenkin juoksi ja riitti näin 
ollen tiukan kisan voittoon.
4. Mitä pidit Jämin radasta?
Rata on tuttu jo aiemmilta vuosilta sekä maastopohjat tuttua 
lähiseutua itselleni. Rata on pyöräilyyn hyvin helppo ja nopea, 
ja enemmän kaipaisinkin teknistä haastetta ajamiseen. Koiril-
lehan tämä hiekkakangas on erinomaista pohjaa juosta joka on 
toki hyvin tärkeä asia. 
5. Onko tämä teidän pääluokka missä kilpailet vai kilpai-
letko muissakin lajeissa tai luokissa? 
Tämä on pääluokka. Muissa luokissa kisaillaan lähinnä 
harjoitusmielessä.
6. Mikä fiilis kilpailusta ja sijoituksesta?
Koirajuoksuun turhan ohuella juoksupohjalla lähdettynä 
pronssimitali oli tyydyttävä tulos. Viestissä samoin olen tyyty-
väinen joukkueemme pronssitulokseen.
7. Aiotko kilpailla talvella?
Tarkoitus on talvella kisata nyt kisaiän saavuttaneen junnu-
seisojan kanssa hiihtoluokissa. Alkutalvi testaillaan mihin asti 
meillä hiihtokyvyt riittää, että päästäänkö lähtemään Ruotsiin-
kin kisoihin.

Junioreiden neljän koiran kärryluokan 
hopeamitalisti PAULI MANSIKKANIEMI 

1. Millä koirilla kilpailit?
Kilpailin siperianhuskeilla ja johtajani olivat Moonruns Tiara 
ja Vetoava Ahkida. Pyörässä minulla juoksi Vetova Combat ja 
Vetoava Ealas. 
2. Millä odotuksilla lähdit kilpailuun? 
Kisaan lähdin tekemään kaikkeni ja hakemaan mahdollisim-
man puhdasta suoritusta. 
3. Mitä pidit radasta? 
Rata oli mielestäni erittäin hyvä muutamaa hiekkaista kohtaa 
lukuun ottamatta. 

Pekka Niemi, kuva Kimmo Virkki

Amanda Kreivi, kuva Kimmo Virkki

4. Onko tämä teidän pääluokka missä kilpailet vai kilpai-
letko muissakin lajeissa tai luokissa? 
Kilpailen pääosin DR4J-luokassa. 
5. Aiotko kilpailla talvella?
Haluaisin kilpailla talvella, jos olosuhteet sen mahdollistavat. 
Olisi mukavaa, jos muita nuoria tulisi kisaan mukaan!

Junioreiden neljän koiran kärryluokan 
kultamitalisti AMANDA KREIVI

1. Millä koirilla kilpailit?
Tällä kertaa valjakon kolmikoksi päätyivät 8,5-vuotias greyster 
Rydje, Rydjen 3-vuotias poika Ruuti sekä 6-vuotias saksansei-
soja Dori. Rydje juoksi lauantaina lisäksi myös juniorien har-
rastesarjassa.
2. Millä odotuksilla lähdit kilpailuun? 
Tavoitteena suorituksen kohdalla oli saada hyvä ja puhdas suo-
ritus. Kilpaileminen toi myös lisää kokemusta.
3. Mitä pidit radasta?
Rata oli mukava ja myös hyvin merkattu.
4. Onko tämä teidän pääluokka missä kilpailet vai kilpai-
letko muissakin lajeissa tai luokissa? 
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Sulanmaan kisoissa olen kilpaillut DS1J luokassa sekä DR4J 
luokassa nyt kolmena vuotena. DS1J luokassa olen kuitenkin 
tähän mennessä kilpaillut enemmän. Talvella olen kilpaillut 
reellä pari kertaa, kerran kolmella ja kerran kahdella koiralla.
5. Aiotko kilpailla talvella?
Jos kisoja voidaan järjestää, ajatuksena olisi lähteä kilpaile-
maan reellä.

kasta..(ensimmäisen kisapäivän puolimatkassa olin varma, että 
ollaan oikeasti koko DS1-luokan viho viimeisiä...) Eli hyvä fii-
linki jäi, vaikkakin kotona olen aika paljon saanut kuulla nal-
jailuja (Kirsin suusta) hidastumisesta ja lopullisesta vanhen-
tumisesta...
6. Onko tämä teidän pääluokka missä kilpailet vai kilpai-
letko muissakin lajeissa tai luokissa? 
Minä olen potkija henkeen ja vereen, joten DS1 on tottakai se 
ykkösjuttu. Tietysti harmittaa, että tässä DS1-luokassa menes-
tyminen perustuu tällä hetkellä vain hyvään koiraan ja kus-
kin keveyteen, eikä potkuosaamisella ole juuri merkitystä. 
Mukaan saisi tulla mäkisiä ja teknisiä ratoja, jossa mitattai-
siin myös kuskia.
Tietysti näihin yhden koiran luokkiin (kikkari, juoksu, pyörä) 
olisi korkea aika ruveta virallisesti järjestämään myös ns. 
”yhdistelmä” kilpailuja. Veisi lajia eteenpäin ja monet urheili-
jat havahtuisivat ehkäpä satsaamaan myös omaan osaamiseen.
7. Aiotko kilpailla talvella?
Talvella kilpailen vain jos vaimo pakottaa. Muutoin hiihte-
len sisällä lämpimässä SkiErgolla... Meinataan kisata tiiviisti 
Jämille asti. Sen jälkeen tähtäin siirtyy potkulautailun MM-
kisoihin (ilman koiria) jotka pidetään ensi vuoden heinäkuussa 
Virossa. Sinne koitetaan virittää vanhaa konetta ja haastaa nuo-
rempia..
Kiitos Juha Lipposelle pyörän lainasta!
Kain menoa voi seurata Team Kainpo FB sivuilta!

 
Kahden koiran kärryluokan SM-pronssimitalisti 
TERO MÄKINEN

1. Millä koirilla kilpailit?
Kilpailin Uunolla ja Islalla. Uuno on reilu 2 -vuotias greysteru-
ros ja Isla reilu 4-vuotias lyhytkarvainen saksanseisoja narttu.
2. Millä odotuksilla lähdit kilpailuun?
Ainoa tavoite oli pysyä pystyssä.
3. Mitä pidit radasta?
Riittävän helppo minulle.
4. Onko tämä teidän pääluokka missä kilpailet vai kilpai-
letko muissakin lajeissa tai luokissa? 
Kilpailen myös yhden koiran kärryluokassa ja talvella hiihdän. 
5. Aiotko kilpailla talvella?
Tavoitteena on kilpailla, jos lumitilanne on sellainen, että 
pääsee treenaamaan ja kilpailemaan.

Kai Immonen ja Ässä, kuva Kimmo Virkki

Tero Mäkinen  ja Uuno, kuva Kimmo Virkki

Miesten koirapyöräilyn SM-pronssimitalisti, 
DS1 SM-pronssimitalisti JA miesten canicross 
SM-hopeamitalisti KAI IMMONEN

1. Miten kauteen valmistautuminen on sujunut? Entäs 
näihin kilpailuihin? 
Nyt kun arvokisat tältä vuodelta peruttiin, niin ollaan tehty 
ihan rennosti perusharjoittelua. Tosin Kurkon kanssa (jolla 
kisasin DS1-luokassa) on koitettu ahkerasti löytää keinoja joilla 
parantaa heikkoja startteja.
2. Millä koiralla kilpailit?
Kyseinen Kurko on 2,5v sekoitus ja Jenni Kreivin kasvatti. 
Koira on fysiikaltaan huippulahjakas, mutta tällä hetkellä lyö 
kaasun pohjaan vasta silloin kun rata kääntyy maaliin päin. 
Eli upea ”ongelmatapaus”... Juoksussa kisasin omalla kasva-
tillamme Väkellä. Väke on varma suorittaja joka tekee aina 
työn täysillä, mutta nopeusominaisuudet eivät riitä canicros-
sia pidemmälle. Jämillä Menoa oli vauhdittamassa mahtavalla 
työmotivaatiolla varustettu Jenni Kreivin Ässä.
3. Millä odotuksilla lähdit kilpailuun? 
Kilpailuun lähdetään aina voittamaan, mutta vähäisistä 
pyöräilykilometreistä johtuen se oli tällä erää mahdoton 
tehtävä. Koira olisi kyennyt parempaan, mutta oma reisi ei 
aivan riittänyt. Vieras laji, jossa omat vaatimukset.
4. Mitä pidit radasta? 
Rata, sen merkkaus ja ylipäätään järjestelyt ovat L-SVU:n toi-
mesta sellaiset, että aika vaikea laittaa paremmaksi.
5. Mikä fiilis kilpailusta ja sijoituksesta? 
Mitä sijoituksiin tulee, niin etenkin DS1-luokan pronssi yllätti 
täysin. Lähinnä siinä yllätti se, että kuinka näinkin kovassa 
porukassa voi yltää mitaleille kun koira vetää vain puolet mat-
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KURRE KOCHER

1. Millä koirilla kilpailit? 
Rayek, Terä, Jirda sisarukset ja Jova. Risteytyskoiria ovat 
kaikki. 
2. Millä odotuksilla lähdit kilpailuun? 
Odotin hyvää suoritusta, mutta liian isoksi väli venähti. 
3. Mitä pidit radasta? 
Rata on mahtava. 
4. Onko tämä teidän pääluokka missä kilpailet vai kilpai-
letko muissakin lajeissa tai luokissa?
Pääluokka kuitenkin 6 koiran sarja. 
5. Aiotko kilpailla talvella?
Yritän kiertää kaikki sprinttikilpailut ja myös ulkomailla jos 
luoja suo. 

Kahdeksan koiran kärryluokan SM-kultamitalisti 
PASI HEINONEN, joka teki myös taas uuden 
rataennätyksen!

1. Millä koiralla/koirilla kilpailit?
Ajan risteytyskoirilla ja valjakko koostui samoista koirista kuin 
viime talvena. Tähän kilpailuun jätin yhden parin pois ja lähdin 
kisaan vain kuudella koiralla.
2. Millä odotuksilla lähdit kilpailuun?
Tälle syksylle ei ollut isompia kisoja ohjelmassa, joten harjoitte-
lusta on tullut vähän tingittyä. Vaikka harjoitteluun ei ole aivan 
täysillä tullut panostettua, tiesin koirien olevan siedettävässä 
kunnossa ja olin ihan luottavainen niiden suhteen. Kilpaile-
misen ja kisatalkoiluiden yhdistäminen laittoi mietityttämään, 
että kuinka kireäksi aikataulu aamusta muodostuu.
3. Mitä pidit radasta?
Rata on hyvä isolle valjakolle - turvallinen ja koirille selkeästi 
hahmottuva. Matka vastaa rasitukseltaan kohtuu hyvin talven 
vastaavalla koiramäärällä ajettavia kisoja ja harjoittelu on siten 
johdonmukaista.
4. Onko tämä teidän pääluokka missä kilpailet vai kilpai-
letko muissakin lajeissa tai luokissa?
Syksyisin tämä on se luokka, missä tulee kilpailtua ja talvella 
sama määrä koiria on sitten reen edessä.
5. Aiotko kilpailla talvella?
Toivon mukaan talvella on mahdollista johonkin kisaan osal-
listua.

DS1 SM-kultamitalisti ja kahden koiran 
kärryluokan SM-kultamitalisti
VESA-PEKKA JURVELIN

1. Miten kauteen valmistautuminen on sujunut? Entäs 
näihin kilpailuihin? 
Kauteen valmistautuminen on mennyt aika rennosti 
perustreenejä tehden. Tämä Oulun kisa oli kauden eka kisa ja 
fiilis ei ollut että tämä olisi meidän sulan maan kauden pääkisa. 
2. Kerrotko vähän koirasta jolla kilpailit ja teidän 
yhteisestä taipaleesta? 
Kisakoirina mulla oli DS2-luokassa Batman kohta 6v seisoja ja 
Robin, 3,5v sekoitus. Muista supersankareista poiketen Batma-
nilla ei ole supervoimia: se luottaa esimerkiksi fyysiseen suori-
tuskykyyn, älykkyyteen ja vetolajien taitamiseen. Robin tunne-
taan lempinimellä ”Ihmepoika” (The Boy Wonder). Robin on 
akrobaatti, ja Batmanin kouluttamana hän osaa useita vetola-
jeja. (Lähde Wikipedia) DS1-luokassaRobinin kanssa mentiin 
ja sen kanssa jännittää enemmän saadaanko puhdas suoritus 
kuin että riittääkö vauhti. Robin on 3,5 vuotias sekoitus.
3. Millä odotuksilla lähdit Jämin kilpailuun?
Kyllähän me lähdettiin taas voittoa hakemaan. Viime vuonna 
oltiin MM-kisoissa tällä porukalla pronssilla niin kyllä silloin 
uskaltaa lähteä tavoittelemaan voittoa.
4. Mitä pidit Jämin radasta?
Jämin rata on jo tullut vuosien saatossa tutuksi ja se on kuskille 
helppo ja koirille vauhdikas.
5. Mikä fiilis kilpailusta ja sijoituksesta? 
Tykkäsin radasta. Mutkissa oli jo vähän haastetta ja niitä oli 
kiva ajaa. Odotin ehkä hieman tiukempaa taistelua voitosta, 
sillä Suomessa on tässä luokassa ollut jo pitkään todella kova 
taso. Olin luottavaisin mielin ekan päivän jälkeen, sillä tiesin 
että pystytään vielä parantamaan. Toinen päivä tultiin hyvin 
loppuun asti ja olin tyytyväinen Robinin suoritukseen ja tie-
tysti sijoitukseenkin. 
6. Onko tämä teidän pääluokka missä kilpailet vai kilpai-
letko muissakin lajeissa tai luokissa? 
Mulle on nämä 1- ja 2-koiran kärryluokat sulanmaan kisoissa 
pääluokkia. Pyörään osallistun jos koirat riittää, mutta nyt se 
ei ollut mahdollista. 
7. Aiotko kilpailla talvella?
Talvella hiihdetään koirien kanssa.
Team Jurvelin löytyy myös Facebookista, laittakaa seurantaan!

Vesa-Pekka Jurvelin, kuva Vesa-Pekka Jurvelin

Pasi Heinonen, kuva Kimmo Virkki
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SM-pronssimitalisti SUSANNA BÜRKLAND

1. Millä koirilla kilpailit?
Kilpailin siperianhuskyillä, jotka ovat omia kasvattejani 
Lumikiisan-kennelistä. Johdossa juoksivat 4- ja 5-vuotiaat 
sisarpuolet Pilvi ja Liekki, keskellä 5-vuotiaat Tuuli ja Tähti ja 
takaparissa 5- ja 6-vuotiaat Laikku ja Komeetta. Eli kuudella 
koiralla ajoin molemmat päivät.
2. Millä odotuksilla lähdit kilpailuun?
Lähdin kisaan mitali mielessä.
3. Mitä pidit radasta?
Rata on mahtava. Vauhdikas ja turvallinen. On kiva ajaa kovaa.
4. Onko tämä teidän pääluokka missä kilpailet vai kilpai-
letko muissakin lajeissa tai luokissa? 
Minulla ei ole vain yhtä pääluokkaa. Kilpailen talvella 2-10 koi-
ran luokissa ja sulalla maalla kärryajossa.
5. Aiotko kilpailla talvella? 
Aion kilpailla talvella.

Neljän koiran kärryluokan SM-kultamitalisti 
RIITTA KEMPE

1. Millä koirilla kilpailit?
Kilpailin uudella nuorella tiimillä, joka koostuu 
seisojaristeytyksistä: Jare, Jippu, JouJi ja Remes. Jiit ovat 
3-vuotiaita ja Remes 4-v.
2. Millä odotuksilla lähdit kilpailuun?
Mitalin kanssa on mukavampi tulla kotiin kuin ilman.
3. Mitä pidit radasta?
Pidän turvallisista ja hyvin merkatuista radoista, joissa uskal-
taa ajaa kovaa. Jämi on aina ensiluokkainen tässä suhteessa.
4. Onko tämä teidän pääluokka missä kilpailet vai kilpai-
letko muissakin lajeissa tai luokissa?
Nelonen ei ole meidän pääluokka. Talvilajit ovat meidän juttu 
ja viime vuodet olen keskittynyt valjakkoajon kutosen sprint-
tiin. Kasin sprintti on kuitenkin lempparini (jos rata on tur-
vallinen).
5. Aiotko kilpailla talvella?
Kotimaassa ainakin, jos koronatilanne sallii.

Susanna Bürkland, kuva Kimmo Virkki

Riitta Kempe lähdössä, kuva Riitta Kempe

Kahdeksan koiran kärryluokan  
SM-hopeamitalisti VESA-PEKKA LEHTOMÄKI

1. Millä koiralla/koirilla kilpailit? 
Kahdeksan koiran luokkaan en saanut koottua tasaista valjak-
koa. Seitsemän koiraa oli ensin harkinnassa, mutta nelosen val-
jakko tarvitsi juoksijoita, joten ajoin kuudella; Lars, Taina, Tytti, 
Märtha, Marie ja Trine. Kaikki hyviä koiria, mutta nostan valja-
kosta esiin luottokoira Trinen, jolla seitsemäs kilpailukausi lähti 
nyt käyntiin. Joka kautena ykkösjoukkueessa.
2. Millä odotuksilla lähdit kilpailuun?
Odotukset/ tavoite kisassa oli saada mitalisijoitukset molem-
missa luokissa ja kerätä pisteitä Kymen Vetokoiraseuran laa-
riin. Kasissa onnistuin, nelosessa johtajakoiran loukkaantumisen 
vuoksi sunnuntain kisa oli menetetty jo lähtöviivalla.
3. Onko tämä teidän pääluokka missä kilpailet vai kilpai-
letko muissakin lajeissa tai luokissa?
Treenikausi menossa, päätähtäin talvessa. 
4. Aiotko kilpailla talvella? 
Toivottavasti kisoja pystytään silloin järjestämään ja jos ei 
pystytä, niin kotona touhua riittää koirien parissa.
Loppusanat: 
Kiitos L-SVU erinomaisesti järjestetyistä kisoista. Maailmanluo-
kan puitteet. Kiitos kaikille kilpailijoille ja handlereille. Hieno 
nähdä näin iso joukko saman meille niin rakkaan lajin parissa.

Vesa-Pekka Lehtomäki, kuva Kimmo Virkki
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Neljän koiran kärryluokan SM-pronssimitalisti 
ERKKI BÜRKLAND

1. Millä koirilla kilpailit? 
Lumikiisan Siperianhuskeilla Myrsky, Viima, Salama ja Pyry
2. Millä odotuksilla lähdit kilpailuun? 
Mitali mielessä ja se toteutui.
3. Mitä pidit radasta? 
Loistava ja vauhdikas rata, kiitos L-SVU!
4. Onko tämä teidän pääluokka missä kilpailet vai kilpai-
letko muissakin lajeissa tai luokissa? 
Isot kärryluokat ovat pääluokat
5. Aiotko kilpailla talvella?
Mahdollisesti koirahiihdossa.

Susanna ja Erkki Bürkland, kuva Susanna Järvi

Ripsa Järvi ja Calla, kuva Ripsa Järvi

Naisten canicrossin SM-pronssimitalisti ja 
naisten koirapyöräilyn SM-pronssimitalisti 
RIPSA JÄRVI

1. Miten kauteen valmistautuminen on sujunut? Entäs 
näihin kilpailuihin? 
Kauteen valmistautuminen on sujunut lähes suunnitelmien 
mukaan sekä koiralle että minulla. Molemmat olemme saa-
neet harjoitella terveenä ja ilman loukkaantumisia. Canicross 
on ollut meille tällä kaudella kakkoslaji ja harjoittelun pääpaino 
on ollut koirapyöräilyssä. Tämän vuoksi valmistautuminen 
juuri näihin kilpailuihin oli melko vähäistä. Aloitin juoksutree-
nit kuukausi ennen kilpailuja, jotta jalat ehtivät tottua canicros-
siin. Sen seurauksena polvi ja takareisi vaivasivat juuri ennen 
kisoja, mutta eivät onneksi vaivanneet juoksun aikana. 

2. Kerrotko vähän koirasta jolla kilpailit ja teidän 
yhteisestä taipaleesta? 
Calla on 2-vuotias saksanseisoja narttu, joka on minun 
ensimmäinen itse valmentamani koira. Calla on viime talvena 
kilpaillut valjakossa ja nyt aloitimme ensimmäisen yhteisen 
kautemme näistä koirajuoksun SM-kilpailuista.
3. Millä odotuksilla lähdit Jämin kilpailuun?
Erittäin hyvillä mielin lähdettiin kisaan ja tiesin tasomme ole-
van hyvä, vaikka nuori koira kyseessä ja ensimmäinen yhtei-
nen kisakautemme kyseessä. Kilpailu oli todella kovatasoinen 
ja jännittää saatiin loppuun saakka!
4. Mitä pidit Jämin radasta?
Rata oli pohjaltaan erittäin hyvä ja profiililtaan kivaa ajet-
tavaa. 
5. Mikä fiilis Oulun kilpailusta ja sijoituksesta? 
Kilpailuun lähdin todella jännittynein ja pelonsekaisin tuntein 
testaamaan meidän tasoamme. Sijoitus tuli todella positiivi-
sena yllätyksenä, sillä en olisi uskonut meidän yltävän mita-
leille saakka. Olen erittäin tyytyväinen omaan ja koiran suo-
ritukseen. Jämin kilpailun koirapyöräilyluokka oli meidän 
kauden päälaji.
6. Aiotko kilpailla talvella?
Mahdollisesti rekiluokissa tai koirahiihdossa.

Naisten canicross SM-kultamitalisti 
RITA KARJALAINEN

1. Miten kauteen valmistautuminen on sujunut? Entäs 
näihin kilpailuihin?
Kauteen ja kisoihin valmistautuminen on sujunut pääosin 
hyvin. Viime kausi jäi kokonaan välistä treeneissä kaatumi-
sen ja nilkan nivelsidevamman takia. Juoksutaukoa tuli puoli-
sen vuotta ja vuodenvaihteen jälkeen pääsin onneksi taas itse 
treenaamaan ja liikkumaan koirien kanssa. 
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2. Kerrotko vähän koirasta jolla kilpailit ja teidän 
yhteisestä taipaleesta? 
Kisasin näissä kisoissa Tiimi Mäkisen hienolla Isla-koiralla. 
Islan menoa olen nähnyt meidän yhteistreeneissä ja tehtiin 
muutama juoksutreeni yhdessä. Päädyin ratkaisuun, kun syksy 
on ollut aika lämmin ja oma koira lämpenee turkin takia hel-
pommin.
3. Mikä fiilis kilpailusta ja sijoituksesta? 
Kisoista jäi hyvä fiilis, kiva reissu ja olin tosi iloinen ettei oma 
jalka enää kipeydy canicrossista.
4. Miten tästä eteenpäin? Onko uusia kilpailuja edessä? 
Syksyn osalta on nyt välillä aika keskittyä enemmän opintojen 
viimeistelyyn ja oman pennun kanssa touhuamiseen. Tulevia 
kisoja katsellaan fiiliksen mukaan.

No kaikki varmaan ihmettelee, että kuka on tämä 
ihmepoika TUOMAS KOTINURMI, joka pinkoi SM-
kilpailuissa toiseksi kovimman juoksuajan kaikista 
juoksijoista heti Teron jälkeen! 

Tuomas kilpaili junioreissa canicrossissa, harmillisesti yhden 
osallistujan puutteen vuoksi ei SM-titteleitä jaettu junioreille. 
Mutta voitto ja upea suoritus kuitenkin!! 

1. Miten kauteen valmistautuminen on sujunut? Entäs 
näihin kilpailuihin?
Valmistautuminen kauteen sujui hyvin. Osallistuin Woikosken 
harjoituskisaan 5.9 ja se meni hyvin, vaikka edellisestä kisasta 
oli pitkä aika. Harjoituskisan jälkeen aloitin valmistautumisen 
Oulun kisoja varten.
2. Kerrotko vähän koirasta jolla kilpailit ja teidän 
yhteisestä taipaleesta?
Kilpailin Lipposten koiralla Rallilla. Olin kilpaillut Rallin 
kanssa kahdesti ennen Oulun kisoja. Juoksin ensimmäisen 
kisani Janakkalassa Rallin kanssa vuosi sitten.
3. Mikä fiilis kilpailusta ja sijoituksesta?
Kisoista jäi todella hyvä fiilis, vaikka SM-arvoa ei tullutkaan 
nuorten sarjaan. Sunnuntaina osallistuin ensimmäistä kertaa 
viestiin ja se oli hieno kokemus.
4. Miten tästä eteenpäin? Onko uusia kilpailuja edessä?
Ensi viikonloppuna kisaan Janakkalassa ja 4.10 Imatralla.
Tämä poika ei turhia jorise, mutta keskitytään huippusuorituk-
siin ja jätetään puhumiset muille.

Viestin SM-kultaa voitti OPKY:n porukka ja tässä heidän 
mietteitä Tero Linnainmaan kirjoittamana:

Idea osallistua sulanmaan viestiin lähti avopuolisoilta grilli-
illassa ja osuudet jaettiin vahvuuksien mukaan. Kukaan muu 
ei halunnut juosta ja Tero ei halunnut kuin juosta niin valinta 
1.osuudelle oli helppo. Taneli on viime vuodet viettänyt suu-
rimmilta osin pyörän selässä, niin hän oli juurtunut penkkiin 
jo valmiiksi.
Artulle jäi kikkari ja hän sai laudan koiransa kasvattajalta lai-
naan. Kaikki koirat olivat nuoria ja innokkaita 2-vuotiaita sak-
sanseisojia.

Miesten canicrossin SM-kultamitalisti 
TERO LINNAINMAA

1. Miten kauteen valmistautuminen on sujunut? Entäs 
näihin kilpailuihin?
Olen päätynyt kokeilemaan valjakkourheilun lajeja ensim-
mäistä kertaa reilu vuosi sitten puolisoni Katri Loukusan ja 
ystävämme Krista Bergin kautta. Ensimmäinen starttini oli 
Kontiolahdella viime talvena koirahiihtoluokassa.
Viime talven jälkeen koiraurheilukipinä syttyi ja mukavaa 
lajista on tehnyt se, kun porukkamme laajeni muidenkin lajiin 
yllytettyjen myötä. Naiset ovat harrastaneet valjakkourheilua 
juniorisarjoista lähtien, lähes 15 vuoden ajan. Me miehet vielä 
opetellaan koiraurheilun saloja.
2. Kerrotko vähän koirasta jolla kilpailit ja teidän yhtei-
sestä taipaleesta?
Kisakaverini saksanseisoja Litti ei ole oma koirani, vaan sen 
omistaa Krista. Litillä on ikää vasta kaksi vuotta, synttäreitä 
vietettiin elokuulla. Litti on aivan mahtava koira, joka ei tur-
haan hötkyile ja menee sitten täysillä, kun on se aika.
Keväällä, vielä ilman kummempia tavoitteita, treenailtiin poru-
kalla pääsääntöisesti rämpimällä suolla. Litti tosin oli niin 
kiinni viimeisillään raskaana olevassa Kristassa, että antoi mei-
dän muiden hoitaa sen rämpimisen.
Loppukesästä alkaen Litti on ollut meillä lenkkikaverina lähes 
viikottain. Vetoja aloimme tekemään vasta elokuun lopussa, 
kun kelit sen sallivat.
Kumpikaan meistä ei ollut aikaisemmin kokeillut koirajuoksua, 
joten ensin testattiin sujuuko se. Heti ekasta treenistä alkaen 
yhteistyö sujui ja matka näihin SM-kisoihin alkoi. Meidän val-
mistautuminen Kisakankaan kisoihin sujui hyvin, kaikki tree-
nit pystyttiin tekemään suunnitellusti ja nousujohteisesti. Tein 
myös Litin kanssa useita lenkkejä kahdestaan, että päästiin 
kunnolla tutuiksi. Vetotreeneissä toimivaksi kompoksi osoit-
tautui kahden vedon treenit, joista juoksin ensimmäisen ja 
Katri teki kickbikevedon perään, jotta koiran ja minun rasitus 
pysyy sopivampana.
Juoksu on itselleni sopivin sulanmaanlaji, pyörällä tai kickbi-
kellä en uskalla lähteä matkaan.

OPKY:n porukka
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3. Mikä fiilis kilpailusta ja sijoituksesta?
Kisakankaan kisat jännittivät minua varmasti enemmän kuin 
Littiä. Kilpailut menivät meillä hyvin suorituksen puolesta ja 
kultaisiin mitalleihin oltiin tietenkin tyytyväisiä.
Henkilökohtainen kilpailu meni suunnitellusti, Litti veti mää-
rätietoisesti. Yksi ohitus tehtiin matkalla ja sekin meni hyvin, 
vaikka Litti hetken aikaa katseli, että lähtisikö ohitettu pee-
siimme.
Viestin yhteislähtö oli täysin uusi kokemus meille kummal-
lekkin. Alussa Litti halusi olla ystävällinen ja hieman odotteli 
muita, mutta puolimatkassa ymmärsi, että kavereita voi odot-
taa myös maalissa.
Kisoista jäi todella hyvä fiilis, varsinkin kun saavutimme kaveri-
porukan kanssa viestin mestaruuden. Täytyy myös kehua koko 
valjakkourheiluyhteisöä todella mukavasta ilmapiiristä. Lajin 
sisäpiirin ulkopuolelta oli helppo tulla mukaan kisoihin ja viih-
tyä kisapäivänä.
4. Miten tästä eteenpäin? Onko uusia kilpailuja edessä?
Oma urheilutaustani on hiihtosuunnistuksen puolelta, jossa 
kuulun maajoukkueeseen. Saavutuksina on yksi henkilökoh-
tainen ja yksi viesti MM-mitali. Tulevana talvena tavoitteet ovat 
hiihtosuunnistuksen MM-kilpailuissa. Aktiivisempaa valjak-
kourheilua jarruttaa se ettei meillä vielä ole omaa koiraa.

DS1 SM-hopeamitalisti
KIRSI IMMONEN 

1. Miten kauteen valmistautuminen on sujunut? Entäs 
näihin kilpailuihin? 
Koiria treenattu tasaiseen tahtiin keskittymättä mihinkään eri-
tyiseen kisan kun tältä syksyltä arvokisat jäi pitämättä.
2. Kerrotko vähän koirasta jolla kilpailit ja teidän 
yhteisestä taipaleesta? 
Kisakoirana oli 5v uros Ässä joka on tullut vuosi sitten meille 
lainaan Jenni Kreiviltä. Ässä on mukava luontoinen koira joka 
kisassa tekee aina parhaansa. 
3. Mikä fiilis kilpailusta ja sijoituksesta? 
Kisasta jäi hyvä fiilis koska koira meni todella hyvin molem-
pina päivinä eikä mitään suuria virheitä radalla tehty. Sijoitus 
oli positiivinen yllätys noin kovatasoisessa kisassa.
4. Miten tästä eteenpäin? Onko uusia kisoja luvassa?
Syksyllä käydään muutamat kotimaan kisat ja sitten toivotaan 
että saadaan lunta tänne etelään jotta päästään hiihtämään.
Kirsin menoa voi seurata Team Kainpo FB-sivulta.

Kirsi Immonen, kuva Kimmo Virkki
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Tässä kiertävässä haastattelussa jokainen 
haastateltava pääsee itse valitsemaan seuraavan 
haastateltavan ja kysymään häneltä jonkin 
valjakkourheiluaiheisen kysymyksen. Toimitus 
lähestyy seuraavaa haastateltavaa ennen 
seuraavan lehden julkaisemista. Mukana 
haastattelussa ovat olleet: Tuomas Notko, Jade 
Halme, Tanja Ignatius, Kati Mansikkasalo-Jurvelin, 
Jonna Lipponen, Samuli Nissinen, Karoliina 
Ruippo ja Raine Niemi, Riku Setälä, Henna ja Jani 
Pöllänen, Anna-Mari ja Pekka Syrjänen, Kalevi 
Vainio, Riitta Kempe, Maija Nivala, Aliina Mäkinen, 
Henna Lappi ja Saara Loukkola.

Harrastajahaastattelussa 

KRISTA BERG
Kuka olet? Krista Berg

Mistä valjakkourheiluharrastuksesi alkoi?
Sukelsin mukaan valjakkourheiluun vuonna 2007, eli 14 vuotta 
sitten. Kilpailin junnuvuosina aktiivisesti, lähinnä Marin upeilla 
koirilla. Aikuisiällä olen kilpaillut enemmän ja vähemmän eri koi-
rien kanssa, kuitenkin oman saksanseisojani Zlatanin kanssa olen 
kokenut lajin hienoimmat hetket ja suurimmat saavutukseni.

Paljonko sinulla on ollut koiria / mitä koiria 
sinulla on ollut, mitä tällä hetkellä?
Lapsuudenkodissani olen kasvanut bretoneiden kanssa. Muistan 
kuinka ensimmäiselle bretonillemme käytiin ostamassa nahkai-
set ”vetovaljaat” 20 vuotta sitten. Omilleen muutettuani olen jat-
kanut tällä seisojalinjalla, mutta pikkuseisojista ”vaihdoin” isom-
piin, eli saksanseisojiin. Koirieni kautta myös isäni ihastui sak-
sanseisojien luonteeseen ja niinpä nykyään myös lapsuudenko-
dissanikin on saksanseisoja. 

Mikä on suhteesi VUL:oon?
Suhteeni VUL:n on aina ollut hyvin vähäinen. Kuitenkin valjak-
kohiihdon parissa olen vuosien aikana toiminut aktiivisena kil-
pailijana, ollut järjestämässä useita kilpailuja sekä vetänyt viik-
kotreenejä valjakkohiihtoharrastajille. Lisäksi viime talvena toi-
min YLE:llä asiantuntija SM-kilpailuissa.

Mitä valjakkourheilu sinulle merkitsee?
Rakastan talvea, koiria ja liikkumista. Olen hyvin kiitollinen, 
että olen saanut lapsuudesta saakka yhdistää nämä kolme asiaa 
ja päässyt nauttimaan koirahiihdon vauhdista ja vapaudentun-
teesta. Viime talvena hiihdin koirieni Zlatanin ja Litin kanssa 
Kuusamossa pimeässä. Taivaalla oli kirkas tähtitaivas ja ympä-
röimät puut oli lumipeitteessä. Sitä onnellisuuden ja hetkessä elä-
misen tunnetta on vaikea kuvailla. Koirien kanssa harrastaessa 
on myös se hyväpuoli, että vaikka olisi kuinka pimeää niin har-
voin kuitenkaan pelottaa.   

Mitä lajeja olet harrastanut, missä kilpaillut?
Olen kilpaillut koirahiihdossa, -pyöräilyssä ja –juoksussa, sekä 

agillityssä. Olen käynyt koirieni kanssa metsästyksen KAER –
kokeissa, sekä harrastanut vesipelastusta. Koirat ovat myös olleet 
minulla töissä mukana. 

Millaisia haasteita olet kohdannut 
valjakkourheilussa?
Mitään kovin suuria haasteita en ole kohdannut. Välillä rassaa 
tavaroiden raahaamisen paljous. 

Millaisia odotuksia sinulla on tulevalle kaudelle?
Ei kovin suuria. Korona ja lumenpuute luo epävarmuutta sen suh-
teen, että tuleeko minkä verran kisoja. Lisäksi viime kesäisen syn-
nytyksen jälkeen jouduin heti erilleen vauvasta ja minut siirrettiin 
kiireellisesti leikkaussaliin. Olenkin halunnut tänä syksynä ottaa 
rauhallisesti ja nauttia tästä uudesta arjesta. Koiralajien lisäksi 
olen kilpaillut myös ilman koiria, joten lienee ihan ok joskus myös 
ottaa rennommin. 

Millaisia pitkän tähtäimen suunnitelmia?
Olisi ihanaa jos myös tyttäreni innostuisi lajista.  

Saara Loukkolan kysymys sinulle:  
Krista Bergiltä haluaisin kysyä, mikä on lemppari 
treeni koirien kanssa?
Lempitreenini niin pitkään kuin muistan on ollut sauvarinnet-
reeni. Jokaisessa asumassani paikassa (Vuokatti, Joensuu, Oslo, 
Pohjois-Pohjanmaa) on ollut joku mäki jossa olen käynyt teke-
mässä koirille mäkitreeniä ja itselleni sauvarinnettä. Tänään vii-
meksi olin ”ruskotunturilla”. Harmi, että täällä Oulussa ainoa 
mäki on kaatopaikan päälle rakennettu kukkula :`D 

Kenestä haluaisit kuulla seuraavaksi ja mitä 
kysyä häneltä?
Mietin, että heitän tämän Samppa Nissiselle, mutta ilmeisesti 
häneltä on jo haastattelu saatu. Niinpä kysynkin Justus Laak-
soselta, että millainen tapahtuma tai kilpailu olisi siisteintä mitä 
junnuille voisi valjakkourheilun parissa järjestää? 
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O l i n s i l lO i n va s ta va j a a v u O s i  a i e m m i n osta-
nut ensimmäisen potkupyörän, jota vedätin dober-
mann uroksellani. Vaikka omasin vankan canicros-

staustan, oli uuden menopelin opettelu jännittävä vaihe. 
Olin pitkään seurannut Facebookissa monia valjakkohar-
rastajia ja lisäillyt heitä varovasti kaverilistalleni. Onnistuin 
jotenkin selaamaan nettiä oikeaan aikaan ja huomasin, että 
Ville Halme etsi koirillensa handleria sekä kuskia DS2- luok-
kaan. Hän antoi minulle mahdollisuuden kokeilla ensim-
mäistä kertaa kahta koiraa ja vain yhden yhteisen treenin jäl-
keen lähdimme Jämin syyskilpailuihin. Käytännössä koko 
ensimmäisen radan vain roikuin jarrukahvassa enkä edes 
uskaltanut potkia vauhtia. Näin jälkikäteen oikein hävettää 
miten kovan työn joutuivat vanhat seniorikoirat yksin teke-

TEKSTI: Michela Kärkkäinen

KUVAT: Kimmo Virkki, Timo Valtari, Lena Boysen Hillestad

Oletko koskaan miettinyt, miten yksi Facebook-
viesti voi muuttaa elämän? Kun vastaat tunte-
mattomalle ihmiselle: ”Minä haluan!” Ja hän an-
taa sinulle mahdollisuuden toteuttaa unelmasi? 
Näin kävi minulle reilu neljä vuotta sitten. 

VALJAKKOKUSKIKSI 
ilman omia koiria

mään. Nopeudet olivat silti paljon kovempia mitä olin kos-
kaan aiemmin kokenut. Nämä kaksi jaksoivat kiskoa meidät 
pronssisijalle ja pieni kipinä syttyi sisälläni. Ville oli mentori, 
joka ymmärsi kokemattomuuteni ja antoi uuden mahdolli-
suuden. Hän kävi aina kanssani läpi videomateriaalin ja kertoi 
miten ajan ensi kerralla paremmin. Kuukauden päästä startta-
sin samoilla koirilla SM-kilpailuissa. Pääsimme kovassa sakissa 
15/30 sijalle ja olin tyytyväinen, koska minä uskalsin nyt sen-
tään antaa mennä! Koitin potkia minkä pystyin, mutta ennen 
kaikkea nopean vauhdin pelon voittaminen oli mahtava fiilis.

Voisi kuvitella, että reissujen paras osa olisi ollut kilpailemi-
nen? Itselle se on kuitenkin koirien kanssa olo ja uuden oppimi-
nen. Villen koirat olivat kilttejä sekä suorastaan helppoja hoi-
taa ja niiden lentävän ravin katselu lämmittely aitauksessa oli 
lumoavaa seurata.

Seuraavana syksynä Ville laittoi viestiä, että menetkö tänä 
vuonna DR4-luokkaan? Sydän alkoi takoa ja innostus kasvaa, 
miten tämä voi edes olla mahdollista? Tietenkin menin ja ajoin-
kin ensimmäistä kertaa neljän koiran valjakkoa suoraan kil-
pailuissa. Vaikka rata oli nyt tuttu ja valjakossa oli myös kaksi 
kokenutta koiraa pentujen kanssa, en ole koskaan jännittänyt 
niin paljon. Lähtöviivalla mietin, että kuinka hullu ihmi-

Murhaa Lekua 2020
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koiria hoidettavaksi ja kisattavaksi. En aluksi uskaltanut, mutta 
pienen mietinnän jälkeen päätin raapustaa itsestäni esittelyn. 
Yllätyksekseni sainkin viestejä ja eri ihmiset kutsuivat minua 
mukaan treeneihin. En ikinä unohda, kun vedimme isolla poru-
kalla Jenni Kreivin luona joen jäällä tai starttasin hänen valja-
kollaan Ohkolan epävirallisessa massastartissa.

Isoimmat harppaukset sain kokea viime talvena, kun pääsin 
Riitta Kempen mukaan EM-kilpailuihin. Alkuperäinen suunni-
telma osallistua toisen ihmisen omistamilla koirilla meni kelien 
takia kirjaimellisesti jäihin, mutta onnistuin samaan Riitalta 
valjakon SP2-luokkaan. Åsarnassa ajoin kaksi tasaisen varmaa 
rataa ja sijoitus oli se mitä oltiin ajateltukin. Reissun huipensi 
vielä Riitan EM-hopeamitali ja Ripsan ja Callan matkaseura. 
Montaa päivää en kerinnyt olemaan kotona, kun lähdimme-
kin jo ajamaan Lehtomäkien kanssa kohti Rautavaaran SM-
kilpailuita. En ollut koko talvena ajanut neljän koiran valjak-
koa, mutta onneksi nyt valjakossa juoksi tuttuja koiria muuta-
man uuden tuttavuuden lisäksi. Rautavaaran maastot oli itsel-
leni vieraat, mutta johdossa ollut konkari Taku vei letkan aina 
sinne minne piti. Kahden päivän jälkeen voitimme SM-prons-
sia joka oli minulle valjakkoluokista ensimmäinen. Lehtomä-
kien kanssa on aina ihana matkustaa ja tuntuu kuin kuuluisin 
itse perheeseen.

Monta kilpailua ja reissua on tullut lyhyessä ajassa käy-
tyä ja usein mietin, mikä saa ihmiset antamaan koiransa 
Espoolaiselle kerrostaloasujalle käyttöön? Ilman heitä 
minulla ei olisi tässä elämäntilanteessa mahdollisuutta har-
rastaa. Koitan kuitenkin aina antaa heille takaisin minkä 
pystyn. Kilpailupaikalla olen yhtä iloinen, olin sitten siivoa-
massa kakkaa, hoitamassa aikaisimmat juotot tai myöhäi-
simmät pissatukset. Tämä on tiimipeliä, missä yksinkin sel-
viää, mutta yhdessä kaikki on helpompaa. Harvassa harras-
tuksessa otetaan niin hyvin uusi harrastaja vastaan ja pääsee 
nopeasti mukaan yhteisöön. Vielä jonain päivänä minulla on 
mahdollisuus pitää omaa valjakkoa. 

Olen ollut onnekas, että olen saanut kokea ja oppia mitä 
tämä on ennen kun olen koiria hankkinut. Monelle tulee yllä-
tyksenä lajin raskaus ja miten paljon vaaditaan, että voit nousta 
sijoituksille. Kiitos kaikille matkaani auttaneille, hyvää joulua 
ja onnellista uutta vuotta 2021!

sen pitää olla? Radalla neljä koiraa tuntui nyt oikealta valja-
kolta ja alkumatkan jälkeen huomasin perhosten häviävän ja 
olin täynnä onnea ja adrenaliinia. Selvisimme ehjänä maaliin 
ja itsevarmuuteni kuskina nousi hieman. Starttasin samana 
syksynä myös SM-kilpailut ja saavutimme siellä raskaalla 
radalla 5. sijan josta olin jo ylpeä.

Kun Ville päätti lopettaa harrastuksen, se oli itselleni iso 
shokki. Juuri kun olin päässyt vauhtiin ja löytänyt itselleni 
uuden ystävän tuntui kun kaikki loppuisi seinään. Hän kuiten-
kin rohkaisi minua laittamaan haun koiravaljakkoharrastajien 
ryhmään ja kertoi, että minulle löytyy varmasti myös jatkossa 

Michela DR4

Jämi SM 2018

EM 2020
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Toimintaa seuroissa vuonna 2021
Lasten - ja nuorten toiminta
Yhtenä tavoitteena on kehittää lasten - ja nuorten toimintaa, 
jolloin 2021 tulee olemaan on lasten - ja nuorten teemavuosi 
VUL:ssa, joten seurojen toivottaisiin järjestävän vähintään yksi 
lasten- ja nuorten tapahtuma vuoden aikana. Toiveissa olisi 
saada lasten- ja nuorten toiminta seuroissa pysyväksi toimin-
naksi. 

Nuorten toimintaa seuroissa voivat olla erilaiset leirit, val-
mennustoiminta sekä säännöllisesti järjestetty harjoittelu. Sekä 
lisätä lasten - ja nuorten luokkia kilpailuihin. Näihin yhteisenä 
asiana olisi varuste- ja koiralainaus sekä ilmainen osallistumi-
nen. 

Muu aktiivitoiminta
Tällä hetkellä meillä pääpaino on kilpailuissa, mutta muunkin 
tasoisia tapahtumia tulisi järjestää. Tämä sidotaan 2021 suo-
raan SeuraCup:iin eli pisteitä saa jatkossa myös tapahtumien 
järjestämisestä matalan kynnyksen, leirit, treenipäivät, laji-
esittelyt ja varsinkin erilaisten koulutusten pitämisestä. Tämä 
tukee myös valtion tuen saamisen edellytyksiä, jossa yhtenä 
painoalueena jatkossa on juuri koulutukset ja liikunnan lisää-
minen koko väestön parissa.  

Tapahtumat suositellaan vähintään ilmoittamaan VUL:in 
tapahtumakalenterissa, mutta jotta niistä saataisiin kaikki 
hyöty irti, tapahtumien ilmoittautuminen kannattaa hoitaa 
suomisportin kautta. Tällöin ei jää jälki pelkästään tapahtu-
masta, vaan myös sen osallistujamäärästä, sukupuolijakau-
masta sekä ikäjakaumasta. Näin saamme todistettavaa dataa 
tapahtumista. 

2021 
TOIMINTASUUNNITELMAAN 

LIITTYVÄÄ
Tähän on koottu seuroille toiveita vuoteen 2021, 
joka on merkittävä vuosi liittyen VUL:n rahoituk-
seen jatkossa. 
Vuoden 2021 toimintasuunnitelma jätettiin viime 
liittokokouksessa avoimeksi. Strategiasta on nyt 
nostettu tälle vuodelle asioita, joita lähdemme 
kehittämään. Kyseiset kohdat on myös kirjattu 
tavoitteiksi 2021 valtion yleisavustukseen.

Tapahtumia ja suunnitelmia tehdessä kannattaa myös huo-
mioida, että seurat voivat vuosittain hakea toimintaan seura-
tukea. Tukea voi hakea kaikkeen toimintaan, mutta tärkeim-
pänä ehtona on toiminnan pysyvyys ja sen pitää täyttää kritee-
reitä avustusten yleisiltä osa-alueilta yhdenvertaisuus- ja tasa-
arvo, kestävä kehitys ja kunto- ja harrasteliikunnan lisäämi-
nen eri ikäryhmissä. 

VUL:n järjestämää toimintaa
VUL:n toimintasuunnitelmaan vuodelle 2021 kuuluu nuorille 
suunnattu green card -hanke, sekä antidoping koulutus. 

Muita VUL:n 2021 järjestämiä tapahtumia ovat kilpailujär-
jestäjien koulutus, antidoping-koulutus myös muille, erilaisia 
leirityksiä, koulutuspaketti yhteistyössä Royal Caninin kanssa 
sisältäen valmennukseen, koirien ruokintaan ja sääntöihin liit-
tyviä asioita. 

Verkkosivut ovat kehityksen alla tälläkin hetkellä ja niistä 
luodaan helppolukuisemmat. Tällöin jatkossa niillä on helppo 
liikkua niin lajiin tulevan, harrastuksen aloittavan, kilpaurhei-
lijan sekä muiden verkostokäyttäjien. 

VUL tulee myös luomaan vuoden aikana koulutuspaket-
teja eri osa- alueille kuten lasten- ja nuorten valmennustoi-
mintaan, lajin pariin tuleville, aloittaville liikunnan harras-
tajille jne. Tämä tukee osaltaan opetus - ja kulttuuriministe-
riön asettamia tavoitteita koulutustoiminnan lisäämiseksi. Osa 
näistä koulutuspaketeista luodaan suoraan verkkosivuille. 

Keskustelussa on lisäksi valmennusyhteistyö hiihtoliiton 
kanssa sekä yhteistyön kehittäminen hankkeen kautta Suo-
men palveluskoiraliiton kanssa.

Samat vaatimukset kuin seuratuessa ovat myös osana 
VUL:n saamassa yleisavustuksessa. Rahoitukseen liittyen liiton 
toimintaa ohjaa erilaiset säädökset joita opetus- ja kulttuuri-
ministeriön avustuksia saavilta vaaditaan. Tärkeimpänä näistä 
yhdenvertaisuus - ja tasa-arvosuunnitelma, joka on päivitetty 
syksyn 2020 aikana. Lisäksi liitolla tulisi olla ohjeistus häirin-
nän estoon, kestävään kehitykseen sekä kriisiohje ja hyvän hal-
linnon ohje. Näitä kaikkia on päivitetty nyt syksyn aikana, häi-
rinnänestosuunnitelmaa lukuun ottamatta. Kyseiseen asiaan 
on tulossa valtakunnallinen ohjeistus lajiliitoille, jota hyödyn-
nämme sitten omamme rakentamiseen. Näitä kaikkia tullaan 
vielä vuoden aikana kehittämään. Lisäksi VUL:lle on laadittu 
strategia vuodelle 2024 asti. 
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Nostoja sääntömuutosesityksistä
Sääntömuutosesityksen voi tehdä liiton jäsenseura liittokoko-
ukselle. Sääntömuutosesityksien laatimisaikataulusta lisää liit-
tokokouskutsussa. 

2020 vuoden aikana on kuultu seuroja, jäsenistöä ja muita 
toimijoita erilaisissa tilaisuuksissa ja tässä nyt koottuna muu-
tama. 

• Junnun mahdollisuus osallistua sääntöjen ja taitojen 
puitteissa aikuisten luokkaan. Jos nuortensarjaan ei 
ole riittävästi kilpailijoita, kilpailija voi osallistua vas-
taavaan aikuisten sarjaan. Tähän liittyy myös nuorten 
green card hanke, jossa MD-matkoille voisi osallistua 
myös alle 18-vuotiaat(alaikäraja asetetaan kumminkin), 
kun he ovat käyneet koulutuksen sekä osallistuneet näyt-
tökokeeseen. 

• BGB-lukon käyttö ei ole sallittu kilpailuvarusteissa eikä 
varikkoalueella esim. varikkoketjuissa -> BGB-lukot sal-
littaisiin ainakin varikolla  

• Kaulaseisinkien käyttöpakko poistettaisiin. Tässä keskus-
telussa pakko poistettaisiin vain tietyistä luokista turval-
lisuus syistä. 

• Koirien kilpailuiän nosto 12 kk:sta 18 kk:een aiheutta-
nut ongelmia SKL:n kilpailukokeiden järjestämisessä -> 
voidaanko ottaa osaksi kansallisia sääntöjä määräajaksi. 

• Kansallisten sääntöjen promilleraja. Määriteltävä tar-
kasti a) miten tätä pykälää valvotaan ja b) kuka sitä val-
voo. Asia kuuluu myös SUEK:n valvontaan. Selvitetään 
SUEK:sta, miten valvonta käytännössä tehdään. 

• IFSS:n sääntöihin lisäys, joka estää lajiliiton langetta-
man kilpailukiellon saaneen koiran osallistumisen Suo-
men ulkopuolella pidettäviin kv-kisoihin

• Koirien alaikäraja15 kk, mahdollistaisi koiran pidemmän 
käyttöiän ja kilpailemisen talvella.

• Junnuluokkien DR4/SP4 starttaaminen kahdella koiralla
• SM-arvojen karsiminen -> SM-arvoon oikeuttavan osal-

listujamäärän nostaminen 5 ->7
• DS1 SM-luokkien jako sukupuolen perusteella

Suomisportin seurapalvelu
Viereisen sivun jutussa käsitellään enemmän suomis-
portin seurapalvelu ja siihen liittyen oli toiveena, että 
mahdollisimman moni seura ottaisi palvelun käyttöön. 
Käyttöönottoa tuetaan webinaarein, joita järjestetään 
kevään aikana useita. Lisäksi olympiakomitea järjes-
tää webinaareja myös seurojen hallintoon liittyvistä 
asioista. Lisäksi kannattaa osallistua VUL:in järjestä-
miin webinaareihin, joissa saa tietoa lajin ajankohtai-
sista asioista. 
Lisäksi olympiakomitean seurojen sivuilla on paljon 
materiaalia seuran toimintaan ja toiminnan arviointiin. 
Näille sivuille löytyy linkki VUL verkkosivujen kautta. 

Uusi WADAn antidopingsäännösto  
voimaan 1.1.2021
Lajiliittojen tehtävänä on varmistaa jatkossa säännöl-
lisesti antidoping ohjelman vaativat koulutustoimen-
piteet ja niiden toteutuminen. 
Koulutukset laajenevat jatkossa koskemaan myös mui-
takin kuin maajoukkueessa olevia. Verkkokoulutus tul-
laan vaatimaan jatkossa myös muussa toiminnassa. 
Kannustamme myös seuroja ottamaan koulutuksen 
aktiviseen käyttöön. 

KV-asioita
Pohjoismaiden johtoryhmä  
kokoontuu kerran kuussa
Syksyllä pohjoismaiden Suomen, Ruotsin ja Norjan 
puheenjohtajat aloittivat säännölliset, kerran kuussa 
pidettävät etäpalaverit. Keskustelu on ollut rakentavaa. 
IFSS GA – Olisi pitänyt pitää 23.11.2020, mutta kaikkia 
GA:n materiaaleja ei toimitettu ajoissa, joten IFSS:n 
jäsenliitot vaativat kokouksen siirtämistä. hyvää kes-
kustelua, tämän PM-kokouksen vieraana oli Latvian 
Girts Eldmanis
SOC – Ruotsin kilpailu/tuomaritoimikunta valmiste-
lee päivitystä
Koulutusyhteistyö – toteutunut, valmistelussa kilpai-
lujärjestäjien koulutus

IFSS
IFSS Continental Director Europe 2020-2022: Rüdi-
ger Bartel, Germany 
IFSS GA eli yleiskokous  23.11.2020 -> siirretty
Viron mentorointi lajiliiton perustamisessa
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K e v ä ä n 2020 l i i t t O KO KO u s s i i r t y i  keväällä puh-
jenneen korona-pandemian vuoksi kesäkuulle jolloin 
kokous saatiin pitää 13.6. Jyväskylässä. Ajankohdan 

vuoksi myös uuden hallituksen järjestäytymiskokous pidettiin 
samana viikonloppuna. Kokouspaikkana toimi Hostelli Laa-
jis. Kokouksen puheenjohtajana toimi Timo Mäkiaho ja sih-
teerinä Niina Konttaniemi. Pöytäkirjan tarkastajina ja äänten 
laskijoina toimivat Sampsa Mäki-Arvela ja Vesa-Pekka Lehto-
mäki. Kokouksessa oli tänä vuonna mukana 10 jäsenseuraa ja 
näillä käytettävissään 44 ääntä.

Kokouksessa valittiin liitolle uusi puheenjohtaja. Jukka-
Pekka Ahonen ei asettunut enää uudelleen ehdolle, joten koko-
uksen valittavaksi jäi seuraaja. Pitkän mietinnän jälkeen Riitta 
Kempe lupautui palaamaan puheenjohtajaksi yhden kauden 
ajaksi ja näin päästiin valitsemaan hallituksen jäseniä erovuo-
roisten tilalle. Liiton varapuheenjohtajana jatkaa Timo Mäki-
aho. Valjakkoajon edustajista erovuorossa olivat Kaisu Sal-
minen ja Heikki Lumiaho. Valjakkoajon edustajiksi esitettiin 
Mikko Paajasta ja Kaisu Salmista ja nämä henkilöt valittiin 
hallitukseen. Valjakkohiihdon edustajista erovuorossa olivat 
Niina Konttaniemi ja Mira Kaikkonen ja lisäksi valittavana oli 
yksivuotiskaudelle yksi edustaja hallituksesta eronneen Tanja 
Ignatiuksen tilalle. Valjakkohiihdon edustajiksi esitettiin kah-

den vuoden kaudelle Niina Konttaniemeä ja Jenna Kankoa ja 
yhden vuoden kaudelle Sampsa Mäki-Arvelaa. Mainitut valit-
tiin hallitukseen. Sulanmaan lajien edustajina jatkoivat Satu 
Alasalmi ja Toni Miettinen.

Liiton tilintarkastajiksi valittiin KHT Juhani Loukusa ja toi-
minnantarkastajaksi Kari Tolkkila. Varatilintarkastajana jat-
kaa Nexia KHT yhteisö ja varatoiminnantarkastajaksi valittiin 
Juha Romppanen.

Sääntömuutosesityksiä käsiteltiin kolme. Länsi-Suomen 
Valjakkourheilijoiden esitys koski esitystä koirien rokotuk-
sista ja niiden kirjaamisesta sääntöihin. Esitys hyväksyttiin. 
Alaskanmalamuuttiyhdistyksen esitys käsitteli mahdollisuutta 
koiran ikärajan laskemiseen Sp2-luokassa 18 kuukaudesta 15 
kuukauteen. Esitys vedettiin pois koska sen todettiin olevan 
ristiriidassa kansainvälisten kilpailusääntöjen kanssa. Liiton 
hallitus esitti korjauksia ja muutoksia liiton toimintasääntöi-
hin. Esitys hyväksyttiin ja lisäksi liittokokous esitti muutok-
sen jonka mukaan jatkossa valitaan vain hallituksen jäseniä ja 
jaostovalinnat jäävät pois. Liittohallituksen koko on jatkossa 
vuodesta 2021 alkaen 8 jäsentä ja hallituksen jäsenen toimi-
kausi on kaksi vuotta.

Jenna Kanko

teksti: Niina Konttaniemi

Suomen Valjakkourheilijoiden liitto ry:n 

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN 
LIITTOKOKOUS 2020

Sampsa Mäki-Arvela Mikko Paajanen
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www.non-stopdogwear.fi

Valjakkoajo on laji, joka laittaa aja-
jan, koirat ja välineet koetukselle. 
Kun vaellat tunteja reellä äärim-

mäisissä olosuhteissa, sinun täytyy 
pystyä luottamaan varusteisiisi.

KOIRAJUOKSUUN

VALJAKKOAJOON

FREEMOTION HARNESS

BLEST JACKET

BUNGEE LEASH

NANSEN NOME HARNESS

CANIX BELT

STICK HARNESS

Koirat rakastavat juoksemista ja yhdessä 
se on hauskempaa! Koirajuoksu on help-
po tapa kohottaa sinun ja koirasi kuntoa 

samalla kertaa. Ainoa mitä tarvitset 
aloittamiseen on juoksuvyö, joustava 

vetonaru, vetovaljaat ja hyvät kengät.
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Suomalaisista maailmancupissa sijoittuneita ovat:
1. Heidi Liimatainen, naisten koirapyöräily 
(palkitaan myös Euroopan alueen parhaana)
1. Pekka Niemi, miesten koirapyöräily 
(palkitaan myös Euroopan alueen parhaana)
3. Vesa-Pekka Jurvelin, miesten koirahiihto

Lisäksi Euroopan alueen parhaasta 
maailmancup sijoituksesta palkitaan:
1. Vesa-Pekka Lehtomäki, 
kahdeksan koiran kärryluokka

IFSS:N MAAILMANCUPIN 
tulokset kaudelta 2019-2020

IFSS:n maailmancupin tulokset on julkaistu. Liitto onnittelee kaikkia menestyneitä suomalais-
urheilijoita!! Maailman cupissa palkitaan kolme parasta niissä luokissa joissa on 

kilpailtu vähintään kahdella mantereella ja joissa kilpailijoilla on talvilajeissa vähitään 3 starttia 
ja sulanmaan luokissa vähintään 2 starttia (tämä sulanmaan kevennys koronan vuoksi). 

Lisäksi kunkin maanosan paras palkitaan mikäli yllämainitut starttimäärät täyttyvät.

Heidi Liimatainen ja Acca

Pekka Niemi ja Cela

Vesa-Pekka Lehtomäki
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Ajankohtaista 
ANTIDOPING ASIAA 2021

TEKSTI: ADO Aija Mäkiaho

KILPAILIJAT:
WADA:n antidopingsäännöstö muuttuu vuodenvaihteessa. 
1.1.2021 tulee voimaan uusi WADA:n antidopingsäännöstä 
CODE 2021

Uudessa antidopingsäännöstössä merkittävää tulee olemaan 
muutokset antidopingorganisaatioiden tulostenkäsittelyssä ja 
dopingrikkomuskuulemisprosessissa, lisäksi kurinpitojärjestel-
mää tullaan selkeyttämään ja nopeuttamaan. Suomessa tämä 
tarkoittaa sitä, että nykyinen Antidopingasioiden valvontalau-
takunta muuttuu kurinpitoelimeksi ja lajiliittojen kurinpito 
dopingrikkomuksissa poistetaan.

Toinen iso muutos on WADA:n kansainvälinen koulutus-
standardi. Tämä nostaa koulutuksen asemaa vahvasti doping-
valvonnan rinnalle antidopingtoiminnassa. WADA on tehnyt 
kaikkia maita sitovan koulutusstandardin. Uuden standardin 
keskeinen ajatus on se, että jokainen urheilija tutustuisi anti-
dopingtoimintaan koulutuksen, ei dopingtestauksen kautta ja 
jokaisella toimijalla on oikeus antidopingkoulutukseen.

Kaikille valjakkourheilukilpailulisenssin lunastaneille vah-
vasti suositellaan SUEK:in Puhtaasti Paras – verkkokurssin 
suorittamista. Maajoukkueen jäsenille se on pakollista. Verk-
kokoulutuksessa urheilijat ja heidän tukihenkilönsä oppivat 
sekä varmistavat ajantasaisen tietonsa antidopingasioista. 
Koulutuksen sisältö perustuu antidopingsäännöstöihin. Haas-
tan mukaan verkkokurssia suorittamaan myös valjakkourhei-
luseurojen hallituksen jäsenet. Tästä voisi jopa lanseerata pie-
nen kilpailun, minkä seuran jäsenistöllä on isoin prosentti-
osuus suoritettuja Puhtaasti paras verkkokursseja v. 2021 tou-
kokuun loppuun mennessä.

Tälläisiä kampanjoita on ollut myös muissa lajiliitoissa ja 
joku palkintokin pitäisi siis olla. Lisätietoa ilmestynee VUL:n 
nettisivuille.
Verkkokurssin linkki löytyy Suek:in nettisivuilta sekä osoit-
teesta: https://puhtaastiparas.fi/ 

Vanhat suoritukset ko. verkkokurssilta nollautuvat vuoden 
vaihteessa muuttuneen WADA säännöstön vuoksi. Jokaisen jo 
aiemmin kurssin suorittaneen pitää suorittaa kurssi uudelleen 
v. 2021 alussa.

Puhtaasti paras – verkkokurssissa on myös kertausosio, 
jonka avulla voi kerrata osaamista antidopingasioissa. Kertaus-
osiossa käydään läpi koulutuksen eri osa-alueita. Mikäli osiota 
ei läpäise ensimmäisellä kerralla, saa suosituksen, mitä osioita 
kannattaa kerrata ennen osion suorittamista uudelleen. Ker-
tausosion suorittamisesta tulee merkintä koulutusdiplomiin.

Kertauskoulutuksen avulla voi varmistaa esimerkiksi ulko-
maille kilpailuihin lähtevän urheilija tietämyksensä antidopin-
gasioista.

 Kilpailija: muista mihin olet itse sitoutunut 
• Maailman antidopingsäännöstö  
• Suomen antidopingsäännöstö        
• Kansainvälisen lajiliiton antidopingsäännöstöt  
• Kansainvälisen Olympia- ja Paralympiakomitean antido-

pingsäännöstöt
• Lajiliiton kurinpitosäännöt
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Jotta antidoping asiat ovat osaltasi kunnossa, muista:
Aina ennen lääkkeen aloittamista tulee tarkastaa KAMU- kielle-
tyt aineet ja menetelmät urheilussa -verkkopalvelusta https://
kamu.suek.fi/ onko lääke sallittu vai kielletty. Mikäli on välttä-
mätöntä käyttää kiellettyä lääkeainetta, tulee tarkastaa: onko 
mahdollista vaihtaa se sallittuun lääkkeeseen. Mikäli ei, urhei-
lijan tulisi saada erivapaus lääkkeen käyttöön. Suomessa kan-
sallisella tasolla valjakkourheilussa kilpailevalta SUEK tarkistaa 
jälkikäteen (mahdollisen dopingtestin jälkeen), että kielletty-
jen aineiden ja menetelmien luettelossa olevien aineiden käy-
tölle on lääketieteellinen peruste. Tällöin SUEK pyytää urhei-
lijaa toimittamaan tarvittavat todistukset ja selvitykset jälki-
käteen. Nämä todistukset ja tutkimustulokset tulee kuitenkin 
olla itsellä saatavilla.

Mikäli osallistuu kansainväliseen kilpailuun eriva-
pautta (TUE) koskevat hakemukset on urheilijan toimi-
tettava etukäteen kansainväliselle lajiliitolleen IFSS:lle. 
IFSS:n erivapaushakemus lomake täytetään yhdessä hoita-
van lääkärin kanssa englanninkielisenä IFSS:n lomakkeelle. 

IFSS / VUL Kennelliitto 1.11.2020 alkaen varoaika
fenyylipropanoliamiini (Propalin) käyttö virtsan-
karkailu

tarvitsee erivapauspäätöksen TUE

 tai 14 vrk
paikallisesti käytettävät silmätipat, linimentit, 
jossa antibioottia

7 vrk

vatsansuojalääke H2 antagonisti ja protonipum-
pun estäjät

7 vrk

narttujen kiimansiirto lääkkeet 1) 6 kk
aglepriston vahinkoastumiseen 1) 28 vrk
prolaktiinin estäjät maidontuotannon estoon 1) 14 vrk
deslorelin implantit ehkäisyyn 1) 2 vuotta
Cytopoint injektio (14 vrk ennen kilpailua) 28 vrk

1) vaaditaan 28 vrk tarkkailuaika ennen paluuta kilpailemaan

Lomakkeella on ohjeet sen lähettämistä varten. Urheilijan tulee 
lisäksi toimittaa kopio kansainvälisen lajiliiton erivapauspää-
töksestä tiedoksi SUEKille.

KOIRAT:
Valjakkourheilussa sekä rekikoirien koetoiminnassa anti-
dopingtoiminnan piiriin kuuluvat myös koirat. Jotta asia ei 
olisi yksinkertaista, valjakkourheilukilpailuissa tulee noudat-
taa WADA:n, IFSS:n ja VUL:n koirien antidoping määräyksiä 
ja -ohjeita. Kansainvälisissä kilpailuissa lisäksi kilpailumaan 
kansallisia antidoping määräyksiä. Lisäksi rekikoirien kokeissa 
tulee noudattaa SKL:n antidopingmääräyksiä ja osallistuessa 
jonkun muun maan järjestämään kokeeseen ko. kansallisen 
kennelliiton määräyksiä. 

Mikäli rekikoirien kilpailukoe järjestetään Suomessa VUL:n 
alaisessa valjakkoajokilpailussa tulee kokeeseen osallistuvien 
koirien siis noudattaa WADA:n, IFSS:n, VUL:n sekä Suomen 
Kennelliiton antidopingmääräyksiä. IFSS:n ja Suomen kennel-
liiton antidopingmääräykset poikkeavat jonkin verran toisis-
taan. Nämä eroavaisuudet on tärkeää tiedostaa.

Koirien erivapaudet (TUE) 
Rekikoirakilpailuihin IFSS myönnä erivapauden vain kilpirau-
hasen vajatoimintaa sairastavalle koiralle.

TUE haetaan Eläinlääkintälomake 2 ja toimittamalla labo-
ratoriovastaukset ennen lääkitystä ja vähintään 2 vk lääkityk-
sen aloittamisen tai lääkemuutoksen jälkeen. Rekikoirille on 
omat viitearvot, millä vajaatoiminta diagnostisoidaan. Eriva-
pauspäätös on voimassa määräajan ja haettavissa uudestaan.

 Suomen kennelliitto voi myöntää erivapauden myös sik-
losporiinin käyttöön iho- ja silmäsairauden hoitoon sekä fenyy-
lipropanoliamiinin (Propalin) käyttöön virtsankarkailussa.

IFSS sallii erillisen listan mukaan kontrolloidusti käytettäviä 
lääkityksiä koirille esittämällä eläinlääkintä lomake 1:n. Lääk-
keen käyttö pitää hyväksyttää aina etukäteen jokaiseen kilpai-
luun kilpailueläinlääkärillä, joka viimekädessä aina päättää, 
hyväksyykö koiran osallistumaan ko. kilpailuun. Mikäli kilpai-
lussa ei ole nimettyä kilpailueläinlääkäriä, lomake esitetään 
etukäteen kilpailutuomarille. 

Kontrolloidusti sallittuja lääkityksiä esittämällä 
Eläinlääkintä lomake 1: 
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Lääkkeiden varoaikojen määrittäminen on vaikeaa ja listat 
ovat ohjeellisia. Lääkkeen eliminoitumiseen vaikuttaa koiran 
rotu, rotutyyppi, ravitsemustila, paino, sairaus jne. Testauk-
sen analytiikka on erittäin tarkka ja nanogramman tarkkuu-
della voidaan määrittää kielletyt lääkeaineet.

Tässä esimerkki eri pohjoismaiden varoajoista:
 

Lääke FI SWE NO

Amoksisilliini 7 vrk 7 vrk 96 h

Ksylatsiini 7 vrk 7 vrk 96 h

Ketamiini 7 vrk 7 vrk 96 h

Meloksikaami 14 vrk 28 vrk 14 vrk

Siklosporiini 28 vrk 6 kk 28 vrk

Dexametasoni 
lyhyt vaikutt. 
kortisoni

14 vrk 14 vrk 14 vrk

Depo-Medrol, 
pitkävaikutt. 
kortisoni

90 vrk 6 kk 28 vrk

Kuten taulukosta on havaittavissa, on erimaiden välillä isoja 
eroja. Lääkkeet eivät kuitenkaan vaikuta yhtään eri lailla riip-
puen annostellaanko niitä Suomessa, Ruotsissa tai Norjassa. 
Älä ota siis turhia riskejä kilpailemalla lääkityllä koiralla vaan 
anna koiralle aikaa toipua rauhassa sairaudesta tai vammasta.

Myös eläinsuojelullinen näkökulma pitää ottaa huomioon. 
Koiralla on oikeus toipua sairaudesta / vammasta. Sairaalla tai 
loukkaantuneella koiralla ei saa kilpailla.

Näistä syistä johtuen ei ole olemassa IFSS:n listaa lääkkei-
den varoajoista koirille.

LOPUKSI sekä kilpailijat, että koirat:
Erilaisiin ravintolisiin tulee suhtautua varauksellisesti. Ravinto-
lisissä ei ole sama vaatimus tuoteselostemerkintöihin, kuin lää-
keaineissa. Mikäli ravintolisiä käytetään, tunnetun valmistajan 
tuotteet ovat turvallisempia, kuin netistä edullisesti tilattavissa 
olevat tuntemattoman toimittajan tuotteet. Jos mainostetaan, 
että lihasmassa lisääntyy ja tulokset paranevat tuotetta käyttä-
mällä, olisiko mukana kiellettyä ainetta, anabolisia steroideja?

Lähteitä:
http://www.wada-ama.org/
https://www.suek.fi/
https://sleddogsport.net/library/default.aspx
https://www.kennelliitto.fi/en/media/4501
https://www.kennelliitto.fi/lomakkeet/kennelliiton-ohje-laakeaineista-ja-niiden-
varoajoista-laakeohje-0
https://www.skk.se/globalassets/dokument/utstallning/atc-forteckning.pdf
https://www.sleddog.no/wp-content/uploads/2020/01/NHF-KARENSTIDLISTE-
OPPDATERT-280120.pdf
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työryhmä:  Toni Miettinen, Antti Mäkiaho, Aija Mäkiaho ja Riitta Kempe

KOIRIEN ROKOTUSOHJEITA 
kaudelle 2020-2021

Kotimaan kilpailut Suomessa
Kilpailuun osallistuvilla koirilla tulee kansallisten sääntöjen 
mukaan olla voimassa seuraavat rokotukset:
1) raivotautia (rabies-rokote),
2) penikkatautia,
3) parvovirusta ja
4) tarttuvaa maksatulehdusta vastaan.

Kolmosrokote suojaa penikkatautia, parvoa ja tarttuvaa 
maksatulehdusta vastaan. Nelosrokote suojaa penikkatautia, 
parvoa ja tarttuvaa maksatulehdusta ja parainfluenssaa vas-
taan.

Mikäli kyseessä on ensirokotus, tulee sen annosta olla kulu-
nut vähintään 21 vrk ennen ensimmäistä kilpailupäivää. Rokot-
teen voimassaoloaika löytyy rokotuskortista, rekisteritodistuk-
sesta tai lemmikkieläinpassista. Tarkistakaa aina itse eläinlää-
kärin merkinnät.

Suositus
5) Kennelyskärokote nenäsumutteena, joka sisältää sekä 
parainfluenssan että Bordetella bronchiseptican.

Suosittelemme vahvasti koirien suojaamista kennelyskältä 
nenäsumutteena annettavalla rokotteella (Parainfluenssa ja 
Bordetella bronchiseptica), jotta saamme suojattua suuret koi-
ralaumat ja erityisesti safarikennelien toiminnan, joille ken-
nelyskä on merkittävä taloudellinen riski. Nelosrokote suo-
jaa ainoastaan prainfluenssaa, ei Bordetellaa vastaan. Tämän 
vuoksi nenäsumutteena annettava kennellyskärokote suojaa 
koiran huomattavasti paremmin kennelyskätartunnalta.

Sopiva ajankohta antaa kennelyskärokote on esim. joulu-
kuussa. Rokotteen jälkeen koira on hyvä pitää levossa tai kevy-
ellä liikunnalla viikon ajan tai kunnes oireet katoavat. Kenne-
lyskärokote on voimassa vain vuoden eli tämä suositellaan 
uusittavaksi vuosittain.

IFSS World Championships and Masters  
On-Snow 2021 in Åsarna, Sweden
Rokotusvaatimukset kaikille koirille, jotka tuodaan kisavari-
kolle (kilpailevat + varakoirat/maskotit):
1) Rabies

2) Distemper = penikkatauti (Nelosrokote sisältää)
3) Adenovirus-2 (Hepatitis and tracheo-bronchitis =  
keuhkoputkentulehdus) (Nelosrokote sisältää)
4) Parvovirus (Nelosrokote sisältää)
5) ”Kennel cough” = kennelyskä (Parainfluenza and  
Bordetella bronchiseptica)
” 3- tai 4 -rokote ”
Rokotus tehtävä 21 päivää ennen kisaa. Voimassaoloaika mää-
räytyy rokotevalmistajan ohjeen mukaan. Tarkistakaa aina itse 
eläinlääkärin merkinnät, koska virheelliset tai puutteelliset 
rokotukset estävät arvokisastartin.
Kennelyskärokotteen on suojattava sekä a) Parainfluenssaa 
JA b) Bordetella bronchisepticaa vastaan. Nelosrokote sisäl-
tää vain toisen näistä ja suojaa ainoastaan prainfluenssaa vas-
taan. Tämän vuoksi kennelyskärokote suositellaan annettavan 
nenäsumutteena, joka sisältää molemmat kannat. Nenäsumut-
teena annettava kennellyskärokote suojaa koiran huomat-
tavasti paremmin kennelyskätartunnalta. Jos koira on roko-
tettu nelosrokotteella (DHPPi, DAPPi) vuoden sisällä tapah-
tumasta, voidaan Bordetella bronchisepticaa vastaan käyttää 
suun kautta annosteltavaa rokotetta (Versican Plus BB Oral).

Leptospiroosirokote ei ole pakollinen, mutta Ruotsin kisa-
järjestäjät suosittelevat sitä. Leptospiroosi vaatii kaksi rokotus-
kertaa. Pohjoismaissa leptospiroosi ei ole toistaiseksi merkit-
tävä ongelma toisin kuin Keski-Euroopassa.

Ramundberget 2021 - WSA Sleddog World 
Championship, Sweden 
Lista vaadituista rokotteista tapahtumaan 
Ramundbergetissä löytyy osoitteesta: 
https://sleddog2021.com/contestants/vaccination-.html
1) Parvovirus (Nelosrokote sisältää)
2) Leptospiroosi (WSA:n sääntöjen mukaan pakollinen)
3) Penikkatauti (Nelosrokote sisältää)
4) Tarttuva maksatulehdus (Nelosrokote sisältää).
5) Kennelyskä: parainfluenza pakollinen, Bordetella suositus 
(Nelosrokote annettu vuoden sisällä tai erillinen rokote)

”3-tai 4-

rokote”
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Koirien vienti Ruotsiin
Koirien tuonti- ja vientimääräykset ja ohjeet löytyvät Ruokavi-
raston ja tullin sivuilta sekä kohdemaan vastaavien virastojen 
sivuilta. Määräykset ja ohjeet voivat muuttua nopeastikin, joten 
ne on aina tarkistettava ennen matkustamista.
• Eläimistä pitää tehdä ilmoitus Ruotsin tulliviranomaisille: 

https://privattjanster-djuranmalan.tullverket.se/#!/start
• Koirilla tulee olla lemmikkieläinpassi, josta selviää tunnis-

tenumero (mikrosiru) sekä voimassa oleva rokotus raivo-
tautia (rabies) vastaan

• Mikäli matkustat yli viiden (5) koiran kanssa kilpaluun, on 
sinulla oltava mukana:

• Kirjallinen todiste siitä, että koirat ovat osallistumassa 
tapahtumaan (sirulista ja osallistujalista/lähtölista, 
josta ilmenee osallistuminen tapahtumaan).

Kuva: Koiranpennun rokotukset. 

Lähde: Evidensia (https://evidensia.fi/hoitovinkit/koiran-rokotukset-ja-rokotusohjelma/)

Koirien tuonti Ruotsista Suomeen
• Ekinokokkilääkitys (pratsikvantelia tai epsiprantelia) 

vähintään 24 h ja korkeintaan 120 h (5 vrk) ennen Suomeen 
tuloa. Vaihtoehtoisesti voi käyttää 28 vuorokauden sääntöä: 
Koira pitää lääkitä ennen matkaa vähintään kaksi kertaa 
enintään 28 vuorokauden välein ja kerran Suomeen palaa-
misen jälkeen (tärkein lääkitys!) 28 vrk sisällä edellisestä 
lääkityksestä. Lääkitykset merkitään lemmikkieläinpassiin.

Kuva Malin Granqvist



33

2/2020

WHEEZERS - 
Koiran kurkunpään pareesi 

teksti:  Toni Miettinen  ja Riitta Kempe

K u r Ku n p ä ä n pa r e e s i s ta (la r y n g e a l pa r e s i s) 
kärsivällä koiralla on epänormaali ja rajoittunut kyky 
avata kurkunpää. Näitä koiria kutsutaan usein ”Whee-

zereiksi” vinkuvan hengitysäänen vuoksi. 
Kurkunpään halvaus (Laryngeal paralysis) ja kurkunpään 

pareesi ovat termejä, jotka viittaavat saman tilan eri muotoihin. 
Pareesi tarkoittaa, että kurkunpää on osittain halvaantunut, ja 
halvauksella tarkoitetaan sitä, että koiralla ei ole kykyä avata 
kurkunpäätä lainkaan. Kurkunpää on anatomisesti monimut-
kainen. Se muodostaa toiminnallisen kokonaisuuden ja yhte-
yden suun, nenän, ruokatorven, äänihuulten ja henkitorven 
kanssa. Koirat, joilla on kurkunpään pareesi, eivät voi avata 
kannurustoja (Arytenoid cartilages) kokonaan. Mikäli kannu-
rustot eivät avaudu, henkitorvi pysyy osittain kiinni riippu-
matta siitä, kuinka kovasti koira yrittää vetää henkeä. Kannu-
rustojen avautuminen on  siis kriittisen tärkeä liike, jotta koira 
pystyy hengittämään ja saamaan happea.

Lievä kurkunpään pareesi havaitaan yleensä silloin, kun 
koira työskentelee rankasti.  Tällöin vetotyöskentelyn aikana 
hengitysteistä voi kuulua vihellystä, vinkumista tai pihinää. 
Koska koiran kyky haihduttaa kehon lämpöä riippuu suurelta 
osin läähätyksestä, hengitysteiden toiminnallinen vika altistaa 
wheezer-koirat ylikuumenemiselle myös silloin, kun ne teke-
vät suhteellisen kevyttä työtä leudolla säällä. Koirat, joilla on 
vakava kurkunpään pareesi tai halvaus, eivät voi avata hengi-
tysteitään tarpeeksi leveäksi, jotta keuhkoihin pääsisi riittävä 
ilmavirtaus tavallisella kävelylenkillä. Ne kakovat, muuttuvat 
siniseksi ja voivat pyörtyä hyvin pienestä ponnistelusta. 

Viasta on olemassa kaksi muotoa: toinen on synnynnäinen 
ja toinen on hitaasti etenevä, rappeuttava muoto, joka esiintyy 
vasta myöhemmin ikääntyvillä koirilla, jotka ovat olleet par-
haan käyttöikänsä normaaleja. Rekikoirilla yleisin muoto on 
synnynnäinen ja perinnöllinen vika. Sitä on raportoitu olevan 
siperianhuskyillä, alaskanhuskyillä ja husky-pointeriristeytyk-
sillä. Jalostusvalinnan kannalta synnynnäinen muoto on hel-
pompi karsia pois populaatiosta kuin hitaasti etenevä ja ikään-
tyneillä koirilla esiintyvä rappeuma. Näitä koiria on saatettu 
käyttää jalostukseen ennen sairauden paljastumista, jolloin 
ongelma siirtyy seuraavaan sukupolveen.

Vakavasti sairaat pennut ovat selvästi epänormaaleja, ja 
ongelma ilmenee niillä alle 4 viikon iässä. Yleensä ne luhistu-
vat jo pentulaatikossa, kun opettelevat kävelemään. Lievemmin 
sairastuneiden koirien oireet tulevat esiin vasta kovan rasituk-
sen ja juoksemisen jälkeen, eikä omistaja välttämättä aluksi 
huomaa niitä. 

Alaskanhuskyn kurkunpään pareesi on usein linkittynyt 
fenotyyppisesti tiettyihin värimerkkeihin, kuten sinisiin sil-
miin,  leveään valkoiseen maskiin ja pilkkuihin. Näiden väri-
merkkien perusteella alaskanhuskya voi epäillä sairauden kan-
tajaksi. Toinen piirre, joka liittyy tähän alaskanhuskyn sairau-
teen, on niin kutsuttu ”wheezer fold” eli epänormaali kudos-
harjanne ienrajalla. Kaikki koirat, joilla on edellä mainittuja 
fenotyyppisiä piirteitä eivät kuitenkaan ole ”weheezereitä” (tai 
kantajia), ja kaikilla sairailla ei välttämättä ole näitä piirteitä. 
Nämä  alaskanhuskyn tai husky-pointeriristeytysten  fenotyyp-
piset piirteet ovat ilmeisesti tulleet jalostuslinjaan bordercollie-
risteytyksistä. Ilmiasultaan sinisilmäisiä ja valkomaskisia alas-
kanhuskyja ei suositella paritettavan keskenään, vaan sinisil-
mäisen parituskuppaniksi kannattaa valita ruskeasilmäinen, 
väritykseltään tumma tyyppi. Myös siperianhuskyrodussa on 
valkonaamaisia ja sinisilmäisiä koiria, mutta tämä värikuvio ei 
ilmeisesti korreloi sairauden kanssa kyseisessä rodussa. 

Kurkunpään pareesi/halvaus -diagnoosi tehdään rauhoituk-
sessa niin, että  koiran äänihuulten toimintaa voidaan seurata 
käynnistämättä kuitenkaan yökkäysrefleksiä. Koira ei pysty 
täysin avaamaan äänihuuliaan hengittäessään. Äänihuulten 
molemmilla puolilla on omat hermot. Halvaus on siksi usein 
epäsymmetrinen ja puolien välillä on selvä ero. Hoitomene-
telmät eivät ole valjakkokoiran kannalta ideaaliset. Ensisijai-
nen käytettävissä oleva hoitomenetelmä on kirurginen toi-
menpide, äänihuulten kiristys. Hengitystiet pysyvät sen jäl-
keen auki koko ajan. Tässä menetelmässä on muutama komp-
likaatiovaara: ruuan nieleminen saattaa vaikeutua ja koiralla on 
suurempi riski sairastua herkemmin aspiraatiokeuhkokuumee-
seen. Kovassa treenissä oleva, kirurgisesti korjattu, koira on alt-
tiimpi keuhkokuumeelle kuin  vastaavanlainen lemmikkikoira. 
Koirat juoksevat suu auki, joten syljen, vaahdon, lian, lumen 
ja jään ja jopa koiran ulosteen, jonka edellä oleva koira potkai-
see, on suurempi riski joutua hengitysteihin. Toinen korjaus-
vaihtoehto on pysyvä trakeostomia (hengitystorviavanneleik-
kaus), mutta tämän toimenpiteen mukana on vielä suurempi 
riski saada aspiraatiokeuhkokuume, jopa matalan aktiivisuu-
den omaavilla lemmikkikoirilla. Äänihuultenpoisto voi tarjota 
lievää helpotusta joissakin tapauksissa, mutta leikkausjäljen 
arpeutuminen väärin voi pahentaa ongelmaa. Koiria, joilla on 
vahvistettu perinnöllinen pareesi/halvaus, ei saa käyttää jalos-
tukseen. 
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Eläinsuojelulaki säätelee eläinjalostusta
Mahdollisesti sairaan jälkeläisen tuottava jalostusyhdistelmä 
on Suomen eläinsuojelulain mukaan kielletty. 

Tänä syksynä julkaistun koiranjalostuksen ongelmiin pureu-
tuvan selvitys koskee soveltuvin osin kaikkea koiran jalostusta, 
myös valjakkokoiria. Julkaistun selvityksen mukaan jalostuk-
seen ei saa käyttää koiraa, jolla on esiintynyt tai esiintyy selvästi 
havaittavia merkkejä hengitysteissä, esim. 
• selkeästi voimistuneet ja epänormaalit ylähengitysäänet 

sen ollessa hereillä levossa (rohina, tuhina, kuorsaus, yski-
minen, nenän, nielun tai kurkunpään vinkuminen) 

• limakalvojen sinertymistä tai pyörtymistä
• tai muita selkeitä hengitysvaikeuksien merkkejä 

Lähde:
Brown, D. 2008. Vet check: Laryngeal paresis and laryngeal paralysis in sled dogs. 
Mushing. Saatavissa:
http://mushing.com/vet-check-laryngeal-paresis-and-laryngeal-paralysis-sled-
dogs?fbclid=IwAR2p45EN6QQDAVmAIC46C-Hd2zsXiQCjPpRtYe0XA-
vAY19Wg8LrB8IV12ss
Kempe, R. ja Mäki, K. 2020. Eläinjalostukseen liittyvän eläinsuojelulainsäädän-
nön toimeenpanon tehostaminen. Osa II: Alustava selvitys koirien jalostukseen 
liittyvistä ongelmista ja puuttumiskeinoista. Ruokavirasto, 89 s. Saatavissa: https://
www.ruokavirasto.fi/globalassets/tietoa-meista/asiointi/oppaat-ja-lomakkeet/
viljelijat/elainten-pito/elainten-suojelu-ja-kuljetus/jalostuksen-valvontakriteerit_
koira_2020-luke.pdf

Suomen nykyisessä eläinsuojelulaissa 
(247/1996 ESL) säädetään eläinten 
jalostuksesta seuraavaa: 

ESL 8 § Eläinjalostus ja geeniteknologia 
Eläinjalostuksessa on otettava huomioon eläinsuojelul-
liset näkökohdat sekä eläinten terveys. Sellainen eläin-
jalostus tai jalostusmenetelmien käyttäminen, josta voi 
aiheutua eläimelle kärsimystä taikka merkittävää hait-
taa eläimen terveydelle tai hyvinvoinnille, on kielletty. 
Hallituksen esitys (36/1995 HE) Yksityiskohtaiset 
perustelut 8 §. 2 mom. 
Pykälän 2 momentin mukaan kiellettyjä ovat eläinja-
lostus ja jalostusmenetelmät, joista voi aiheutua eläi-
melle kärsimystä tai merkittävää haittaa eläimen ter-
veydelle tai hyvinvoinnille. Säännöksessä eläimellä tar-
koitetaan sekä emoeläintä että jalostustoimenpiteen 
seurauksena syntyvää jälkeläistä. Säännöksen tarkoi-
tuksena on estää sellainen eläinjalostus, jonka seurauk-
sena syntyy yksilöitä, joiden ilmiasusta tai perimästä 
aiheutuu eläimelle kärsimystä tai merkittävää haittaa. 
Lisäksi säännöksen tarkoituksena on estää epäasialli-
sen eläinjalostuksen aiheuttamien vaikeiden synnytys-
ten lisääntyminen ja pysyvien epämuodostumien syn-
tyminen jälkeläisiin. 

Kuva Pierre-Fracois Gautin

Kuva Pierre-Fracois Gautin, EM 2012 Kempe

Kurkunpään pareesi aiheuttaa hyvinvointihaittaa eläimelle 
ja johtaa vakavassa muodossa koiran kuolemaan. Sukusiitos 
lisää todennäköisyyttä haitallisten, väistyvien geenimuotojen 
esiintuloon. Tämän vuoksi läheisten sukulaisten parittamista 
keskenään ei suositella. Kurkunpään pareesin kohdalla on väl-
tettävä kahden geenivirheen kantajan yhdistämistä, koska kes-
kimäärin 25% jälkeläisistä on sairaita. Sairaita yksilöitä ei saa 
käyttää lainkaan jalostukseen.

Koiraa ei saa käyttää jalostukseen, jos 
• sen tiedetään todennäköisesti olevan samanperintäinen 

eli homotsygootti väistyvästi periytyvän sairauden osalta 
• sen tiedetään todennäköisesti olevan väistyvästi periytyvän 

sairauden kantaja (eriperintäinen eli heterotsygootti), ellei 
yhdistelmän toinen osapuoli ole todettu vapaaksi kysei-
sestä geenimuunnoksesta 

• yhdistelmä sisältää käytettävissä olevan tiedon perusteella 
lisääntyneen riskin jälkeläisten sairauteen tai vammaan. 
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kilpailukalenteri talvi ja kevät 2021

Rautavaaran talvikilpailu,  23. -24.1.2021, Rautavaara

Illin yhdistetty,  23. - 24.1.2021, Illinsaari

Gold Rush Run 501,  28. – 31.1.2021, Tankavaaran kultakylä, Tankavaara
 SM-luokat: SM LDU 501 km

Oukun World Cup 2021,  30.1.2021, Ounasvaaran hiihtokeskus
 World Cupin kilpailu luokissa SM1 A ja SW1 A

SHS iloinen talvikilpailu,  6.-7.2.2021, Rautavaara

Ruunaa Race,  19. - 21.2.2021, Ruunaan matkailu
 SM-luokat: SM MD12 3 x 50 km, SM MD6 3 x 50 km, 
 SM MD4 3 x 33 km

Jämin Talvi-SM 2021,  27. - 28.2.2021, Sormelantie 77, Jämijärvi.
 SM-luokat: SM SP10 2x17km, SM SP6 2x13km, SM SP4   
 2x9km, SM SP4J 2x9km

SM-kilpailut hiihto,  20. - 21.2.2021, Mäntyharju
 SM-luokat: SM PM1 A ja B 12km, SM PW1 A ja B 12km, 
 SM PMJ A ja B 6km, SM PWJ A ja B 6km, SM SM1 A ja B 
 12km, SM SW1 A ja B 12km, SM SMV1 A ja B 6km, 
 SM SWV1 A ja B 6km, SM SMJ A ja B 6km, SM SWJ A ja B 6km

Kuusamo MD,  20. - 21.3.2021, Ollilan lomamajat, Kuusamo.

Gold Rush Run,  2. - 5.4.2021, Tankavaaran kultakylä, Tankavaara

Ruuhirod Goes Lapland,  10. - 11.4.2021, Nuottavaaran koulu.

Jämin Kevät 2021,  24.4.2021, Sormelantie 77, Jämijärvi

Ruunaa Race, 19. – 21.2.2021
Ruunaan matkailu
Järjestävä seura: Carelian Eastpoint ry
Kilpailupäällikkö: Jarkko Peltola
Tuomari: Juha Hyvönen
Suomenmestaruus kilpailu
Anottavat luokat: SM MD12 3x50km, SM MD6 3x50km, SM MD4 3x33km
Kansalliset luokat: SP1J 250m, Harrastusluokka 33km
Kilpailukutsussa määritetyt muutokset:
MD12 ja MD6 anottu world cup -osakilpailuksi
MD 10-12 koiran luokka on rajoitettu 10 koiraan. Sääntö 40.2.5. (ifss suostumus 2015)
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Kuusamo MD, 20. – 21.3.2021 
Ollilan lomamajat, Kuusamo
Järjestävä seura: Carelian Eastpoint ry
Kilpailupäällikkö: Jussi Poutanen
Tuomari: Juha Hyvönen
Kansallinen kilpailu
Anottavat luokat: MD12 2x43km, MD6 2×20 + 43km, MD4 2x20km, harrastusluokka 1x20km
Kilpailukutsussa määritetyt muutokset:
MD6 -luokassa ajetaan Triathlon, jossa ensimmäisenä kilpailupäivänä ajetaan:
Sprintti 20 km ja Kuorma 10 kg/koira/reki 20 km. Toisena kilpailupäivänä matka 43 km.
Harrastusluokka ajetaan 3-6 koiralla.

Jämin Kevät 2021, 24.4.2021 
Sormelantie 77, Jämijärvi
Järjestävä seura: Länsi-Suomen Valjakkourheilijat ry
Kilpailupäällikkö: Elena Kallio
Tuomari: Teemu Kaivola
Kansalliset luokat: DR8 7.7km, DR4 5km, DR4J 5km, DS2 5km, DBM/DBW 6.8km
Lisäluokka: DSH1J ikäraja 10-16 vuotta. Matka n.2km

GOLD RUSH RUN MD 2.4. - 5.4.2021
Kilpailukeskus: Tankavaaran kultakylä, Sodankylä
Järjestäväseura: PLVU
Tuomari: Pekka Mertala
Kilpailupäällikkö: Ossi Kaltti, goldrushrunrace@gmail.com, 0401452629.
Säännöt: IFFS/VUL/Gold Rush Run
Luokat ja matkat: MD8 2x 75km, MD6 2x 45km
Ilmoittautuminen: www.goldrushrunsleddograce.com → osallistuminen.
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 25.3.2021
Osanottomaksu: 120€ - 160€
Pankkitiedot: Pohjois-Lapin Valjakkourheilijat ry, FI26 1201 3000 1146 10, NDEAFIHH,
Viestikenttään: osallistujan nimi ja luokka
Kilpailuohjelma: www.goldrushrunsleddograce.com → ohjelma
KAIKKI INFO: www.goldrushrunsleddograce.com

GOLD RUSH RUN 501 28.1. - 31.1.2021
Kilpailukeskus: Tankavaaran kultakylä, Sodankylä
Järjestäväseura: PLVU
Tuomari: Pekka Mertala
Kilpailupäällikkö: Sini Kaltti, goldrushrunrace@gmail.com, 0401452629.
Säännöt: IFFS/VUL/Gold Rush Run
Luokat ja matkat: Avoin luokka 501km
Ilmoittautuminen: www.goldrushrunsleddograce.com → osallistuminen.
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 15.1.2021
Osanottomaksu: 400€ - 500€
Pankkitiedot: Pohjois-Lapin Valjakkourheilijat ry, FI26 1201 3000 1146 10, NDEAFIHH,
Viestikenttään: osallistujan nimi ja luokka
Kilpailuohjelma: www.goldrushrunsleddograce.com → ohjelma
KAIKKI INFO: www.goldrushrunsleddograce.com
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LUOKAT JA NIIDEN LYHENTEET KILPAILUISSA
HIIHTO
SM1 / SW1  Yhden koiran koirahiihto miehet / naiset
SM2 / SW2  Kahden koiran koirahiihto miehet / naiset
SMJ / SWJ  Koirahiihto nuoret miehet / naiset
PM1 / PW1  Pulkkahiihto miehet / naiset
PMJ / PWJ  Pulkkahiihto nuoret miehet / naiset
MC / WC  Yhdistetty miehet / naiset
MCJ / WCJ  Yhdistetty nuoret miehet / naiset

VALJAKKOAJO
Sp4  Neljän koiran luokka sprintti
Sp4J  Neljän koiran luokka sprintti nuoret
Sp6  Kuuden koiran luokka sprintti
Sp8  Kahdeksan koiran luokka sprintti
Spu  Avoimen luokan sprintti
MD4  Neljän koiran luokka keskipitkä matka
MD6  Kuuden koiran luokka keskipitkä matka
MD8  Kahdeksan koiran luokka keskipitkä matka
MDU  Avoimen luokan keskipitkä matka
LD6  Kuuden koiran luokka pitkä matka
LD8  Kahdeksan koiran luokka pitkä matka
LDU  Avoimen luokan pitkä matka

SULANMAAN LAJIT
DS1  Yhden koiran kärryajo
DS1J Yhden koiran kärryajo nuoret
DS2  Kahden koiran kärryajo
DS2J Kahden koiran kärryajo nuoret
DR4  Neljän koiran kärryajo
DR6  Kuuden koiran kärryajo
DR8  Kahdeksan koiran kärryajo
DBM /DBW Koirapyöräily miehet / naiset
DBMJ / DBWJ Koirapyöräily nuoret miehet /naiset
DCM / DCV Koirajuoksu miehet / naiset
DCMJ / DCVJ Koirajuoksu nuoret miehet /naiset

tulospörssi
KISAKANGAS SM 2020, 19. - 20.9.2020, KOIRAJUOKSUN JA 
YHDEN KOIRAN KÄRRYLUOKAN SM, OULUNSALO, OPKY

SM DS1, Yhden koiran kärryluokka, 5km
Kilpailija, Seura, Koira la, su, yht.aika, ero
1. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK, Robin
 8:29.2, 8:21.1, 16:50.3
2. Kirsi Immonen, KVKS, Ässä 
 8:36.8, 8:38.8, 17:15.6, 25.3
3. Kai Immonen, KVKS, Kurko  
 8:49.8, 8:46.4, 17:36.2, 45.9
4. Tero Mäkinen, IKSY, Uuno  
 8:47.5, 8:50.4, 17:37.9, 47.6
5. Jorma Sääskilahti, RPKK, Raptor  
 8:51.8, 8:47.9, 17:39.7, 49.4
6. Teemu Lojamo, KVKS, Kete  
 8:53.4, 8:46.7, 17:40.1, 49.8
7. Tuomas Notko, SiSuVa, Liekki  
 8:49.9, 8:50.3, 17:40.2, 49.9
8. Petri Kiiski, KVKS, Topek  
 8:51.1, 8:53.1, 17:44.2, 53.9
9. Tuomo Niittylahti, SiSuVa, Colt  
 8:54.8, 8:57.2, 17:52.0, 1:01.7
10. Katariina Milojkovic, L-SVU, Zlata  
 9:02.0, 8:57.3, 17:59.3, 1:09.0
11. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, RPKK, Superman 
 9:17.4, 8:44.5, 18:01.9, 1:11.6
12. Maija Nivala, RPKK, Sera  
 9:05.5, 8:59.9, 18:05.4, 1:15.1
13. Hanna Kaipiainen, KVKS, Urho  
 9:23.6, 9:24.0, 18:47.6, 1:57.3
14. Maria Viitahalme, KVKS, Cinco  
 9:41.7, 9:24.5, 19:06.2, 2:15.9
15. Katri Grönlund, SiSuVa, Litmanen  
 9:56.1, 9:54.4, 19:50.5, 3:00.2
16. Jouko Torkell, KSPK, Roni  
 10:03.8, 9:59.8, 20:03.6, 3:13.3

17. Jussi Koljonen, IKSY, Mila  
 10:08.5, 10:03.5, 20:12.0, 3:21.7
18. Pasi Laamanen, KVKS, Keijo  
 10:23.6, 10:31.4, 20:55.0, 4:04.7
19. Essi Heikkinen, KVKS, Jarru  
 10:56.1, 10:51.0, 21:47.1, 4:56.8
20. Samuli Lappalainen, IKSY, Paukku  
 11:18.3, 11:28.1, 22:46.4, 5:56.1
21. Ilpo Haclin, ALMA, Lakka  
 14:53.1, 14:34.3, 29:27.4, 12:37.1

DS1J, Yhden koiran kärryluokka juniorit 5 km
Kilpailija, Seura, Koira la, su, yht.aika, ero
1. Amanda Kreivi, SiSuVa, Ruuti 12:54.0, 11:01.9, 23:55.9

SM DCM, Koirajuoksu miehet 5 km 
Kilpailija, Seura, Koira yht.aika, ero
1. Tero Linnainmaa, OPKY, Litti 12:04.3
2. Kai Immonen, KVKS, Väke 13:14.6, 1:10.3
3. Pekka Niemi, SiSuVa, Rydje 13:28.7, 1:24.4
4. Matti Laaksonen, UVU, Riemu 13:59.2, 1:54.9
5. Erkki Pulliainen, UVU, Bolt 14:40.1, 2:35.8
6. Tani Heikkinen, P-LVU, Bali 14:55.6, 2:51.3
Taneli Pantsar, OPKY, Hero DNS

SM DCW, Koirajuoksu naiset 5 km
Kilpailija, Seura, Koira yht.aika, ero
1. Rita Karjalainen, IKSY, Isla 13:28.2
2. Henna Lappi, KVKS, Ykä 13:48.2, 20.0
3. Ripsa Järvi, SiSuVa, Calla 14:15.1, 46.9
4. Hanne Iisakka, OPKY, Ares 14:30.9, 1:02.7
5. Marika Tiiperi, RPKK, Masi 15:31.5, 2:03.3
6. Jenna Kanko, POKS, Hely 15:56.0, 2:27.8
7. Tellervo Ranto, SiMPeK, Rosi 15:57.0, 2:28.8
8. Maiju Heikkinen, OPKY, Pepe 18:55.7, 5:27.5
9. Tatiana Pietilä, TAVES, Deza 33:09.5, 19:41.3

DCMJ, Koirajuoksu juniorit W/M 5 km
Kilpailija, Seura, Koira yht.aika, ero
1. Tuomas Kotinurmi, KVKS, Ralli 13:13.8
2. Milja Pyhtilä, OPKY, Kärppä 17:03.7, 3:49.9
3. Maija Lappalainen, K-SPKY, Mosku 17:26.1, 4:12.3
4. Nina Pietilä, TAVES, Aris 29:50.7, 16:36.9
Eelis Lummaa, Pesonen DNS

DBM, Koirapyöräily miehet 5 km
Kilpailija, Seura, Koira yht.aika, ero
1. Jorma Sääskilahti, RPKK, Kössi 8:41.4
2. Marko Viitahalme, KVKS, Rova 8:56.6, 15.2
3. Pasi Laamanen, KVKS, Nova 9:40.0, 58.6
4. Reima Saapunki, ALMA, Valto 13:33.2, 4:51.8

DBW, Koirapyöräily naiset 5 km
Kilpailija, Seura, Koira yht.aika, ero
1. Tarja Ignatius, UVU, Bambi 8:45.4
2. Tuire Mikkonen-Kalpio, SRK, Bruno 8:51.7, 6.3
3. Essi Heikkinen, KVKS, Niva 9:36.9, 51.5
4. Mari Tapper, SiSuVa, Pirkko 10:24.0, 1:38.6
5. Tanja Kaarakainen, IKSY, Rosvo 11:13.0, 2:27.6
6. Marika Kunnari, ALMA, Aiko 14:06.3, 5:20.9

DS1Y, 11-13v yhden koiran kärry 1 km
Kilpailija, Seura, Koira yht.aika, ero
1. Justus Laaksonen, UVU, Speedy 2:41.9
2. Miska Saapunki, ALMA, Valto 6:01.7, 3:19.8

DS1H A-luokka, yhden koiran kärry harrastus 5 km
Kilpailija, Seura, Koira yht.aika, ero
1. Petri Kiiski, KVKS, Sätky 9:01.2
2. Katariina Milojkovic, L-SVU, Vera 9:47.2, 46.0
3. Eija Sääskilahti, OPKY, Ciara 10:56.9, 1:55.7
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DS1H B-luokka, yhden koiran kärry harrastus 5 km
Kilpailija, Seura, Koira yht.aika, ero
1. Tuomo Niittylahti, SRK, Erno 10:08.8
2. Suvi Morko, OPKY, Tosca 11:05.4, 56.6
3. Pekka Niemi, SiSuVa, Lova 12:07.7, 1:58.9
4. Maija Karjalainen, ALMA, Inka 14:16.1, 4:07.3
5. Marika Kunnari, ALMA, Tindra 17:05.7, 6:56.9
Mirka Saapunki, ALMA, Narka DNS

SMCR 3x5km Viesti Juoksu+DS1+Pyöräily 5 + 5 + 5 km  
Seura, osuus Aika, ero
1. OPKY 31:13.45
1 Tero Linnainmaa, Litti 12.40,7
2 Arttu Ålander, Hero 9.38,1
3 Taneli Pantsar, Hero 8.54,6
2. KVKS 31:27.2, 13.8
1 Tuomas Kotinurmi, Ralli 13.22,2
2 Kirsi Immonen, Kurko 9.40,7
3 Kai Immonen, Ässä 8.24,3
3. SiSuVa 32:01.9, 48.5
1Tuomas Notko, Liekki 14.21,0
2Tuomo Niittylahti, Colt 9.14,4
3Pekka Niemi, Raske 8.26,5
4. KVKS 32:36.9, 1:23.58
1 Henna Lappi, Ykä 14.05,9
2 Petri Kiiski, Jönssi 9.19,2
3 Maria Viitahalme, Bebe 9.11,8
5. IKSY 33:02.1, 1:48.74
1Rita Karjalainen Hentta 14.05,8
2Aliina Mäkinen Ares 9.43,1
3Samuli Lappalainen Isla 9.13,2
6. UVU 34:58.73:45.37
1 Matti Laaksonen, Riemu 14.14,6
2 Jonna Lipponen, Väke 11.47,1
3 Tarja Ignatius, Bambi 8.57,0
7. KVKS 38:48.9, 7:35.59
1 Teemu Lojamo, Jetta 18.34,9
2 Essi Heikkinen, Rex 10.14,4
3 Pasi Laamanen, Nova 9.59,6
8 . ALMA 49:23.7, 18:10.3
1 Kaarlo Väänänen, Max 18.30,6
2 Reima Saapunki, Valto 14.45,7
3 Katja Saapunki, Narka 16.07,4

JANAKKALA CROSS, 27.9.2020, TURENKI, HSV

DBM/DBW 5 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika
1. Immonen Kai, KVKS, x-rotu Ässä 8:25
2. Lipponen Jonna, UVU, x-rotu Bruno 9:00
2. Järvi Ripsa, SiSuVa, lkss Calla 9:00
4. Kaipiainen Hanna, KVKS, lkss Julussas MFZ Urho 9:01
5. Ignatius Tanja, UVU, x-rotu Bambi 9:07
6. Niemi Pekka, SiSuVa, x-rotu Raske 9:21
6. Immonen Kirsi, KVKS, x-rotu Kurko 9:21
8. Rastas Ari, UVU, lkss Spence 9:27
9. Similä Satu, TAVES, lkss Bora 9:37
10. Marjakoski Ilona, HKK, bpm Pelle Peloton 9:50
11. Tapper Mari, SiSuVa, lkss Niva 10:00
12. Vuoti Salla, WRRS, bpm Pysäkin Olivia 10:50
13. Liimatainen Heidi, WRRS, d Amok 11:44

DS1 5 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika
1. Notko Tuomas, SiSuVa, x-rotu Liekki 9:32
2. Taskinen Jouko, L-SVU, lkss Ryyppy 10:20
3. Sipilä Kimmo, KVKS, lkss Rex 10:43
4. Tihula Tarja, WRRS, d Termagant´s Asylum 11:46

DS2 5 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika
1. Laamanen Pasi, KVKS, lkss Ciri Cirin Cauko Partio & lkss Ciri 
Cirin Bogdanova 10:06
2. Pelli Johanna, L-SVU, - 11:53
3. Mäki-Arvela Sampsa, SHS, sh 12:58
4. Puonti Sami, ALMA, am Winston & am Waldo 18:39
5. Merisalo-Puonti Hanna, ALMA, am Mooris & am Wanda  
20:42

DR4 5 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika
1. Kluszewski Alina, L-SVU, sh Shast, Pit, Igloo & Nilu  
 12:33

2. Viinikkala Annika, L-SVU, sh 14:42, varoitus § 26.1
3. Pietarsaari Anitta, SHS, sh 17:20
4. Rautanen Olga, -, - 21:10

DCW 5 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika
1. Saloinen Maija, -, dk Luka 23:28
2. Liimatainen Heidi, WRRS, presa can Keijo 30:03

DB harr 3 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika
1. Marjakoski Ilona, HKK, bc Tending Jupiter 5:55
2. Tapper Mari, SiSuVa, lkss Kaasu 6:27
3. Saarelma Ritva, -, ss Rakka 6:37
4. Harju Birgitta, HSV, ss Viktor 6:38
5. Similä Hannu, TAVES, bpg Oiva 7:11
6. Salo Kaisa, TAVES, ss Zirnal Pineapple 7:16
7. Hakala Kaisla-Maria, L-SVU, x Happo 7:35

DS1 harr 3 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika
1. Immonen Oona, SiSuVa, d Bruckendorfer Opium 7:11
2. Alasalmi Satu, - , - 7:18
3. Kreivi Amanda, -, - 7:21
4. Inkinen Caisa, WRRS, d Tiny Termites 
Bayleys Chocolate 9:34
5. Pihlaja Jaakko, HSV, ss Gösta 10:09

DS2 harr 3 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika
1. Waltari Noora, -, x-rotu Piina & lkss Bolt 5:49
2. Kuusinen Auvo, SiSuVa, bpm Breezer & 
bpm Harmaahurstin Katjaorvokki 6:40
3. Riekki Anne, L-SVU, sh Wintry Juolukka & 
Wintry Julli Jalmari 7:45
4. Salonen Mikko, ALMA am Salomaan Homer Town & 
Salomaan Wolf Star 10:34
5. Jääskeläinen Kira, -, tsukotkan rekikoira Aigu & 
huskymix Sumu 15:35

CC harr 3 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika
1. Jortama Laura, L-SVU, ss Martti 10:25
2. Anttila Laura, SiSuVa, x-rotu Litmanen 10:58
3. Reijula Mimi, -, bc Isla 11:14
4. Vuolteenaho Riitta, -, bx Boxwald’s Immortal Juno 11:56
5. Reinikka Roope, SiSuVa, rhod Kizimbi Muhimu Tofaa 12:04
6. Nauha Elisa, -, bc Upos Guiness 12:55
7. Härkönen Sanna, -, bc Arttulan Tervazavu 13:13
8. Hännikäinen Petra, -, ambul Bandit’s Cat 13:31
9. Tikkanen Jenni, ALMA, am Neatut R-Tic Tikchik 16:24

DCMV 3 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika
1. Mäkilä Tero, HSV, ss Torre De La Vela Elvira 11:27

DCMJ/DCWJ 3 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika
1. Kotinurmi Tuomas, KVKS, lkss Ralli 9:00
2. Huhtala Aleksandra, -, - 11:42
3. Nazeri Melina, SHS, sh 18:30

Epäviralliset luokat, 1.2 km
Yleinen
Kilpailija, Seura, Koira Aika
1. Niemi Pekka 3:17
2. Reinikka Roope, x-rotu Sleepy 3:38
2. Laine Tero 3:38
4. Waltari Timo, x-rotu Tuska 3:59
5. Pellikka Tuija 5:45

Juniorit
Kilpailija, Seura, Koira Aika
1. Malmström Kaapo, irt Marwel 3:46
2.Mäkilä Carlos, käsn Rico 4:36

VUOKSI CROSS, 4.10.2020, IMATRA, IPKY

DS1
Kilpailija, Seura, Koira Aika, ero
1. Petri Kiiski, KVKS, x Topek 09:30,9
2. Tuomo Niittylahti, SiSuVa, ss Saturain Right Moment  
 10:57,7, 1.26,8

3. Sanna Lipponen, UVU, x Ruuti 11:01,1, 1.30,2
4. Katja Koskinen, IKSY, x Mila 11:09,8, 1.38,9
5. Emilia Soudunsaari, IKSY, 
bpg Naavalan Musta Theia 12:25,6, 2.54,7
6. Tarja Tihula, WRRS, d Termagant’s Asylum 12:58,7, 3.27,8
7. Satu Soikkeli, ALMA, 
am Wanuskan Cover Me With Reality 21:08,2, 11.37,3

DBW
Kilpailija, Seura, Koira Aika, ero
1. Henna Lappi, KVKS, lkss Ciri Cirin Bekele 09:02,1
2. Ripsa Järvi, SiSuVa, lkss Calla 09:03,0, 0,9
3. Jonna Lipponen, UVU, x Bruno 09:07,5, 5,4
4. Tuire Mikkonen-Kalpio, SRK, lkss Usain 09:22,7, 20,6
5. Hanna KaipiainenKVKS, 
lkss Julussas Mfz Urho 09:35,5, 33,4
6. Salla Vuoti, WRRS, bpm Pysäkin Olivia 10:20,6, 1.18,5
7. Sara Pöllänen, UVU, x Lucy 10:22,2, 1.20,1
8. Mari Tapper, SiSuVa, lkss Ciri Cirin Amazon 10:28,9, 1.26,8
9. Heidi Liimatainen, WRRS, 
d Adobex Hexagon 10:30,3, 1.28,2
10. Tanja Kaarakainen, IKSY, bpg Rosvo 14:21,1, 5.19,0

DBM
Kilpailija, Seura, Koira Aika
1. Mikko Turku, SDY, d Taikaviitan Xillä-Xiisti 09:42,1
2. Ari Rastas, UVU, lkss Spence 09:45,0, 2,9
3. Mika Vänni, UVU, x Rita 12:14,4, 2.32,3

DS2
Kilpailija, Seura, Koira Aika, ero
1. Petri Kiiski, KVKS, lkss Jönssi, x Sätky 09:08,6
2. Tero Mäkinen, IKSY, x Uuno, lkss Isla 09:09,9, 1,3
3. Mikko Nurmi, SHS, sh Bukwus, sh McAhon Rosmo  
 14:01,9, 4.53,3
4. Tanja Muller, SHS, sh Kefeus Oz Kimberlite, 
sh Kefeus Dis 15:49,0, 6.40,4
5. Pasi Virtanen, SHS, sh Lumikiisan Loistava Lumo, 
sh Lumikiisan Loistava Leo 15:52,1, 6.43,5
6. Leena Salonen, ALMA, am Salomaan Homer Town, 
am Salomaan Wolf Star 16:44,8, 7.36,2
7. Iita Parikka, SHS, sh Terikjää Barrow, 
sh Arctic Power Chocolat Luxe 16:46,4, 7.37,8
Pasi Laamanenlkss, KVKS, Ciri Cirin Cauko Partio, 
lkss Ciri Cirin Bogdanova DNF 
Anitta Pietarsaari, SHS, sh North Peak’s Alaskan Yukon, 
sh Yantra of Siberian Country DNS
Marko Pasanen, SHS, sh Snow Team’s Kerelia in Winter, 
sh Sleighrunner’s Timo DNS

DBH
Kilpailija, Seura, Koira Aika, ero
1. Timo Waltari, KVKS, x Tuska 06:39,3
2. Mari Tapper, SiSuVa, lkss Kaasu 07:25,8, 46,5
3. Ritva Saarelma, KVKS, ss Rakka 07:42,3, 1.03,0
4. Rami Kurikka, AVK, am Salomaan Qimukti 12:36,9, 5.57,6

DSH 1-2
Kilpailija, Seura, Koira Aika, ero
1. Noora Waltari, KVKS, x Piina 06:54,9
2. Sanna Lipponen, UVU, ss Martti 07:25,3, 30,4
3. Auvo Kuusinen, SiSuVa, bpm Breezer 
bpm Harmaahurstin Katjaorvokki 07:40,4, 45,5
4. Caisa Inkinen, WRRS, 
d Tiny Termites Bayleys Chocolate 10:19,8, 3.24,9

DCM
Kilpailija, Seura, Koira Aika, ero
1. Pasi Jyrkinen, KVKS, lkss Eka 12:13,8
2. Mikko Haaja, SHS, 
sh Snow Team’s Koyote from Kibitka 14:09,4, 1.55,6

DCW
Kilpailija, Seura, Koira Aika, ero
1. Salla Vuoti, WRRS, bpm Pysäkin Olivia 12:00,0
2. Aliina Mäkinen, IKSY, lkss Okko 12:19,8, 19,8
3. Sara Pöllänen, UVU, x Hannibal 13:39,7, 1.39,7
4. Heidi Toivari, IPKY, skn Noblemate Snowman 13:45,3, 1.45,3

DCMJ
Kilpailija, Seura, Koira Aika, ero
1. Tuomas Kotinurmi, KVKS, lkss Ralli 05:28,8
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DCWJ
Kilpailija, Seura, Koira Aika, ero
1. Maija Lappalainen, K-SPKY, Ib Mosku 06:48,1
2. Melina Nazer, SHS, sh Edi 10:56,8, 4.08,7

DCH
Kilpailija, Seura, Koira Aika, ero
1. Ripsa Järvi, SiSuVa, x Sleepy 06:21,5
2. Heidi Liimatainen, WRRS, 
pc Stubborn Guardian Kerberos 07:16,9, 55,4
3. Petra Hännikäinen, -, abd Bandit’s Cat 07:48,7, 1.27,2
4. Maija Saloinen, -, dk Lil Eagle’s Agent Black 08:10,1, 1.48,6
5. Nina Monto, -, bpm Suhteellisen Haipakka 08:23,8, 2.02,3
6. Anne Tahvanainen, -, 
kkss Ans Kattoo Aika Jarru 08:46,4, 2.24,9
7. Laura Harvilahti, SCY, 
cpk Merry Moonray’s Lucy Lovejoy 10:48,1, 4.26,6
8. Seija Hartikainen, -, bpm Hotimpi Hilla-Maaria  
 11:20,6, 4.59,1
Tiia Vartiainen, -, bpm Hotimpi Hatti DNS
Matti Lampinen, -, bpm Hotimpi Aava DNS 
Laura Anttila, SiSuVa, rh Max DNS
Anne Kasanen, SHS, sh Arctic Power Lollipop Bling DNS

Lapset (ev)
Kilpailija, Koira Aika
1. Juuso Toivari, Ukko 20,13
2. Kristian Koskinen, Hannibal 21,26
3. Mikael Hänninen, Ukko 22,54
4. Aadam Olkku, Repoketun Pikku-Kenkku 25,69

ALMA OFF SNOW, 10. – 11.10.2020, KARKIALAMPI MIKKELI

DR8 2 x 6.2 km
Kilpailija, Seura, Koira La, Su, Yhteisaika, Ero, km/h
1. Mäki-Arvela Sampsa, L-SVU, sh 
 15:57, 18:36, 34:33, 00:00, 21.53
2. Mansikkaniemi Tapio, L-SVU, sh 
 16:34, 20:11, 36:45, 02:12, 20.24
3. Kolehmainen Rita, SHS, sh 
 20:20, 18:18, 38:38, 04:05, 19.26
4. Räsänen Minna, L-SVU, sh 
 20:02, 20:15, 40:17, 05:44, 18.47
Mansikkaniemi Lauri, L-SVU, sh DNF

DR4 2 x 6.2 km 
Kilpailija, Seura, Koira La, Su, Yhteisaika, Ero, km/h 
1. Bürkland Erkki, L-SVU, sh 
 16:24, 16:19, 32:43, 00:00, 22.74
2. Kluszewski Alina, L-SVU, sh 
 17:13, 18:14, 35:27, 02:44, 20.99
3. Savolainen Ari, SHS, sh  

 18:47, 17:16, 36:03, 03:20, 20.64
4. Viinikkala Annika, L-SVU, sh 
 17:35, 18:52, 36:27, 03:44, 20.41
5. Hänninen Sanni, SHS, sh 
 22:29, 23:10, 45:39, 12:56, 16.30
6. Rautanen Olga, SHS, sh 
 25:36, 27:11, 52:47, 20:04, 14.10
7. Pietarsaari Anitta, SHS, sh 
 26:26, 28:35, 55:01, 22:18, 13.52
8. Puonti Sami, ALMA, am  
 27:04, 27:59, 55:03, 22:20, 13.51
9. Riikonen Eero, ALMA, am 
 29:12, 27:44, 56:56, 24:13, 13.07
10. Pulkkanen Petra, AVEK, am 
 29:05, 29:28, 58:33, 25:50, 12.71
Karmaluoto Mervi, SHS, sh DNS

DR4J 2 x 4 km 
Kilpailija, Seura, Koira La, Su, Yhteisaika, Ero, km/h
1. Mansikkaniemi Pauli, L-SVU, sh 
 14:55, 16:41, 31:36, 00:00, 18.23

DS2 2 x 4.8 km
Kilpailija, Seura, Koira La, Su, Yhteisaika, Ero, km/h 
1. Jurvelin Vesa-Pekka, RPKK 
 08:59, 08:44, 17:43, 00:00, 32.51

2. Grönlund Katri, SiSuVa, lkss 
 09:05, 08:59, 18:04, 00:21, 31.88
3. Niemi Pekka, SiSuVa 09:16, 09:08, 18:24, 00:41, 31.30
4. Kiiski Petri, KVKS 09:25, 09:12, 18:37, 00:54, 30.94
5. Mäkinen Tero, IKSY 10:44, 09:21, 20:05, 02:22, 28.68
6. Laamanen Pasi, KVKS, lkss 
 10:32, 10:23, 20:55, 03:12, 27.54
7. Laurila Kari, SHS, sh  
 13:44, 13:04, 26:48, 09:05, 21.49
8. Nurmi Mikko, SHS, sh  
 13:21, 13:51, 27:12, 09:29, 21.18
9. Heinonen Sami, ALMA, am 
 15:43, 15:59, 31:42, 13:59, 18.17
10. Saapunki Reima, ALMA, am 
 16:31, 15:42, 32:13, 14:30, 17.88
11. Korppi Hannu, AVEK, am 
 15:37, 16:56, 32:33, 14:50, 17.70
12. Karjalainen Maija, ALMA, am 
 16:04, 16:30, 32:34, 14:51, 17.69
13. Kunnari Marika, ALMA, am 
 15:53, 17:23, 33:16, 15:33, 17.31
14. Salonen Leena, ALMA, am 
 16:31, 17:00, 33:31, 15:48, 17.19
15. Kinnunen Sari, AVEK, am 
 16:39, 17:48, 34:27, 16:44, 16.72
16. Taipale Tiia, IPKY, sam 
 20:22, 18:38, 39:00, 21:17, 14.77
17. Immonen Pirjo, ALMA, am 
 19:24, 19:59, 39:23, 21:40, 14.63
18. Väänänen Kaarlo, AVEK, am 
 18:35, 21:03, 39:38, 21:55, 14.53
19. Merisalo-Puonti Hanna, ALMA, am 
 18:13, 22:05, 40:18, 22:35, 14.29
20. Laitinen Taina, ALMA, am 
 24:08, 24:20, 48:28, 30:45, 11.88
Riikonen Annamaija, ALMA, am 17:29, DNS, DNF

DS1 2 x 4.8 km
Kilpailija, Seura, Koira La, Su, Yhteisaika, Ero, km/h 
1. Mansikkasalo-Jurvelin Kati, RPKK 
 09:47, 09:33, 19:20, 00:00, 29.79
2. Viitahalme Maria, KVKS  
 10:12, 09:48, 20:00, 00:40, 28.80
3. Taskinen Jouko, L-SVU, lkss 
 10:11, 10:15, 20:26, 01:06, 28.19
4. Hacklin Ilpo, ALMA, am  
 15:37, 16:16, 31:53, 12:33, 18.07
5. Arvola Anne, AVEK, am  
 18:02, 19:01, 37:03, 17:43, 15.55
6. Soikkeli Satu, ALMA, am 
 19:54, 19:16, 39:10, 19:50, 14.71
Kiiski Petri, KVKS DNS

DS2H 2.8 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero, km/h
1. Heinonen Sami, ALMA, am 12:44, 00:00, 13.19
Vuorela Ulla, ALMA DNS

DS1H 2.8 km 
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero, km/h
1. Alasalmi Satu, L-SVU 07:31, 00:00, 22.35
2. Merisalo-Puonti Hanna, ALMA 07:35, 00:04, 22.15
3. Niemi Pekka, SiSuVa 07:37, 00:06, 22.06
4. Riihonen Jesse, Aslak Racing, am 08:44, 01:13, 19.24
5. From Jenny, LAREK 09:49, 02:18, 17.11
6. Saapunki Katja, ALMA, am 11:00, 03:29, 15.27
7. Holopainen Lauri, KVKS, am 12:48, 05:17, 13.13
Vuorela Ulla, ALMA DNS

LAPSET
Kilpailija Aika
1. Iina Jurvelin 11.73 s
2. Amanda Tuokko 11.90 s
3. Peetu Burkland 13.83 s
4. Miisa Burkland 14.59 s
5. Vilja Mäki-Arvela 18.65 s
6. Neela Turkka 1 min 14.24 s

JÄMI-SM 2020, 17. – 18.10.2020, KOIRAPYÖRÄILYN JA 
ISOJEN KÄRRYLUOKKIEN SM, JÄMIJÄRVI, L-SVU

SM-DR8 8-koiran kärryluokka 2 x 7,7 km
Kilpailija, Seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, km/h
1. Heinonen Pasi, L-SVU, x 
 13:42.5, 13.39,1, 27:21.6, -, 33.772
2. Lehtomäki Vesa-Pekka, KVKSm x  
 15:13.3, 15.24,6, 30:37.9, 3:16.3, 30.165
3. Bürkland Susanna, L-SVU, sh  
 15:33.4, 15.26,1, 30:59.5, 3:37.9, 29.814
4. Mäki-Arvela Sampsa, L-SVU, sh  
 16:39.4, 16.17,3, 32:56.7, 5:35.1, 28.047
5. Venninen Arto, L-SVU, x  
 16:25.5, 16.44,2, 33:09.7, 5:48.1, 27.863
6. Oparka Monika, P-LVU, x  
 17:45.3, 16.46,7, 34:32.0, 7:10.4, 26.757
7. Mansikkaniemi Tapio, L-SVU, sh  
 20:45.4, 20.14,8, 41:00.2, 13:38.6, 22.535
8. Mäkiniemi Oona, SHS, sh  
 26:43.7, 23.47,9, 50:31.6, 23:10.0, 18.287 
Mansikkaniemi Jere, L-SVU, sh DNS

SM-DBM Koirapyöräily miehet 2 x 6,8 km
Kilpailija, Seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, km/h 
1. Niemi Pekka, SiSuVa, x  
 11:47.0, 11.52,4, 23:39.4, -, 34.493
2. Laaksonen Matti, UVU, x  
 11:55.9, 11.49,2, 23:45.1, 5.7, 34.355
3. Immonen Kai, KVKS, x  
 11:56.8, 12.00,3, 23:57.1, 17.7, 34.069
4. Sääskilahti Jorma, RPKK, lkss  
 12:36.1, 13.34,1, 26:10.2, 2:30.8, 31.181
Viitahalme Marko, KVKS, lkss  
 13:42.2, DNS, DNS
Rastas Ari, UVU, lkss DNS

SM-DBW Koirapyöräily naiset 2 x 6,8 km
Kilpailija, Seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, km/h 
1. Mansikkasalo-Jurvelin Kati, RPKK, x  
 12:07.6, 12.06,6, 24:14.2, - 33.668x
2. Lappi Henna, KVKS, lkss  
 12:10.2, 12.10,8, 24:21.0, 6.8, 33.511
3. Järvi Ripsa, SiSuVa, lkss  
 12:33.7, 12.08,0, 24:41.7, 27.5, 33.043
4. Viitahalme Maria, KVKS, lkss  
 12:25.0, 12.27,8, 24:52.8, 38.6, 32.797
5. Lipponen Jonna, UVU, x  
 12:27.3, 12.33,9, 25:01.2, 47.0, 32.614
6. Mikkonen-Kalpio Tuire, SRK, lkss  
 12:34.5, 12.31,5, 25:06.0, 51.8, 32.510
7. Liimatainen Heidi, WRRS, lkss  
 12:28.3, 12.38,5, 25:06.8, 52.6, 32.493
8. Immonen Kirsi, KVKS, x  
 12:30.6, 12.37,1, 25:07.7, 53.5, 32.473
9. Ignatius Tanja, UVU, x  
 12:44.4, 12.55,4, 25:39.8, 1:25.6, 31.796
10. Kaipiainen Hanna, KVKS, lkss  
 13:17.3, 13.06,4, 26:23.7, 2:09.5, 30.915
11. Loukusa Katri, OPKY, lkss  
 13:26.7, 13.11,6, 26:38.3, 2:24.1, 30.633
12. Marjakoski Ilona, HKK, bp  
 13:50.8, 13.57,9, 27:48.7, 3:34.5, 29.340
13. Tapper Mari, SiSuVa, lkss  
 14:02.8, 14.13,9, 28:16.7, 4:02.5, 28.856
14. Pöllänen Sara, UVU, x  
 14:27.2, 14.13,3, 28:40.5, 4:26.3, 28.457
15. Kanko Jenna, PoKS, lkss  
 14:21.0, 14.56,3, 29:17.3, 5:03.1, 27.861
Nivala Maija, RPKK, lkss 13:02.0, DNS, DNS

DR4J 4-koiran kärryluokka nuoret 2 x 4,9 km 
Kilpailija, Seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, km/h
1. Kreivi Amanda, SiSuVa, x  
 11:18.1, 11.07,1, 22:25.2, -, 26.227
2. Mansikkaniemi Pauli, L-SVU, sh  
 13:12.0, 14.23,2, 27:35.2, 5:10.0, 21.315



45

2/2020

SM-DR44-koiran kärryluokka 2 x 4,9 km
Kilpailija, Seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, km/h 
1. Kempe Riitta, SiSuVa, x  
 9:01.0, 8.49,6, 17:50.6, -, 32.953x
2. Köcher Kurt, IKSY, x  
 9:55.9, 9.50,2, 19:46.1, 1:55.5, 29.745
3. Bürkland Erkki, L-SVU, x  
 10:17.9, 10.22,9, 20:40.8, 2:50.2, 28.433
4. Tuisku Elisa, P-LVU, x  
 10:27.8, 10.22,7, 20:50.5, 2:59.9, 28.213
5. Pelli Johanna, L-SVU, sh  
 10:53.3, 10.20,7, 21:14.0, 3:23.4, 27.692
6. Mäkiaho Timo, L-SVU, sh  
 10:58.2, 10.23,8, 21:22.0, 3:31.4, 27.520
7. Lehtomäki Vesa-Pekka, KVKS, x  
 10:11.8, 11.10,7, 21:22.5, 3:31.9, 27.509
8. Laaksonen Jukka, SHS, sh  
 10:54.5, 10.56,2, 21:50.7, 4:00.1, 26.917
9. Vesa Marjo, SHS, sh  
 10:52.0, 11.24,8, 22:16.8, 4:26.2, 26.391
10. Rautiainen Timo, SHS, sh  
 11:10.2, 11.19,5, 22:29.7, 4:39.1, 26.139
11. Kluszewski Alina, L-SVU, sh  
 11:33.9, 11.04,5, 22:38.4, 4:47.8, 25.972
 war 82.2.3.1
12. Sipponen Kaisa, SHS, sh  
 11:54.7, 11.00,2, 22:54.9, 5:04.3, 25.660
13. Koivumäki Jani-Petteri, ALMA, sh  
 11:26.5, 11.34,7, 23:01.2, 5:10.6, 25.543
14. Karmaluoto Mervi, SHS, sh  
 11:55.4, 11.37,6, 23:33.0, 5:42.4, 24.968
15. Savolainen Ari, SHS, sh  
 11:59.1, 11.55,9, 23:55.0, 6:04.4, 24.585
16. Viinikkala Annika, L-SVU, sh  
 11:52.7, 12.05,4, 23:58.1, 6:07.5, 24.532
17. Leppäkynnäs Juha, L-SVU, sh  
 12:31.5, 12.54,5, 25:26.0, 7:35.4, 23.119
18. Alasalmi Maija, L-SVU, sh  
 12:16.2, 13.24,0, 25:40.2, 7:49.6, 22.906
19. Ijäs Tino, SHS, sh  
 12:55.5, 12.53,9, 25:49.4, 7:58.8, 22.770
20. Järvenpää Kirsi, L-SVU, sh  
 12:53.5, 12.57,3, 25:50.8, 8:00.2, 22.750
21. Valkeavirta Terhi, AVEK, sh  
 13:34.2, 12.51,5, 26:25.7, 8:35.1, 22.249
22. Penttilä Mari, SHS, sh  
 13:42.2, 14.12,3, 27:54.5, 10:03.9, 21.069
23. Pietarsaari Anitta, SHS, sh  
 14:04.4, 14.43,0, 28:47.4, 10:56.8, 20.424
24. Räsänen Minna, L-SVU, sh+am+ak  
 15:04.4, 14.54,6, 29:59.0, 12:08.4, 19.611
25. Santala Josefiina, L-SVU, sh  
 18:35.2, 24.42,8, 43:18.0, 25:27.4, 13.580
26. Lehtonen Marika, L-SVU, sam  
 25:23.1, 25.06,7, 50:29.8, 32:39.2, 11.644
Männikkö Joonas, KSPK, sh DNS
Jönkkäri Jarno, L-SVU, sh DNS
Kaikkonen Noora, SHS, sh DNS
Saarela Heta, SHS, sh DNS

SM-DS2 2-koiran kärryluokka  2 x 4,9 km
Kilpailija, Seura, rotu La, Su, Tulos, Ero, km/h 
1. Jurvelin Vesa-Pekka, RPKK, x 
 8:30.9 8.30,217:01.134.551x
2. Sääskilahti Jorma, RPKK, lkss  
 8:38.8 8.37,817:16.6 15.5 34.034 lkss
3. Mäkinen Tero, IKSY, lkss  
 8:39.1 8.39,317:18.4 17.3 33.975 lkss
4. Nivala Maija, RPKK, x + lkss  
 8:39.7 8.43,617:23.3 22.2 33.816 x & lkss
5. Kiiski Petri, KVKS, x  
 8:55.1 8.58,317:53.4 52.3 32.868x
6. Grönlund Katri, SiSuVa, x + lkss  
 8:56.8 8.59,517:56.3 55.2 32.779 x & lkss
7. Lojamo Teemu, KVKS, x  
 8:58.1 8.59,017:57.1 56.0 32.755x
8. Milojkovic Katariina, L-SVU, x  
 9:05.0 8.55,318:00.3 59.2 32.658x

9. Waltari Noora, KVKS, x  
 9:15.3 9.19,218:34.5 1:33.4 31.655x
10. Immonen Kirsi, KVKS, lkss  
 9:28.1 9.25,318:53.4 1:52.3 31.128 lkss
11. Laamanen Pasi, KVKS, lkss  
 10:03.9 10.06,6 20:10.5 3:09.4 29.145 lkss
12. Lipponen Sanna, UVU, lkss  
 10:03.0 10.08,8 20:11.8 3:10.7 29.114 lkss
13. Niittylahti Tuomo, SiSuVa, x  
 10:34.8 9.56,720:31.5 3:30.4 28.648x
14. Tiiperi Marika, RPKK, x  
 11:00.1 10.53,4 21:53.5 4:52.4 26.860x
15. Nurmi Mikko, SHS, sh  
 12:50.7 13.02,8 25:53.5 8:52.4 22.710sh
16. Riekki Anne, L-SVU, sh  
 13:08.7 13.41,9 26:50.6 9:49.5 21.905sh
17. Hänninen Sanni, SHS, sh  
 13:51.9 13.25,4 27:17.3 10:16.2 21.548sh
18. Virtanen Pasi, SHS, sh  
 14:41.3 14.09,728:51.0 11:49.9 20.381sh
19. Hopiavuori Jenni, L-SVU, sh  
 14:30.3 14.39,3 29:09.6 12:08.5 20.165sh
20. Jarnila Markus, SHS, sh  
 15:27.6 14.04,8 29:32.4 12:31.3 19.905sh
21. Perkkilä Ville, SHS, sh  
 14:48.9 15.05,5 29:54.4 12:53.3 19.661sh
22. Hyvärinen Laura, SHS, sh  
 15:07.8 14.57,1 30:04.9 13:03.8 19.547sh
23. Veitonen Eveliina, L-SVU, sh  
 14:47.3 16.50,8 31:38.1 14:37.0 18.587sh
24. Hilakari Pirita, ALMA, am + sh  
 18.24,9 35:28.0 18:26.9 16.579 am & sh
25. Hiukkamäki Oona, L-SVU, sh  
 19:32.7 20.35,1 40:07.8 23:06.7 14.652sh
Rantala Jenna, SHS 13:46.5, 13.38,3, DSQ kans. 1.6.1
Laurila Kari, SHS 13:14.3, 14.35,6, DSQ kans. 1.6.1
Koskinen Joona, SHS, sh 15:34.0, DNF, DNF
Köcher Kurt, IKSY, x DNS
Parikka Iita, SHS, sh DNS
Kaikkonen Noora, SHS, sh DNS
Erkkilä Riina, SHS, sh DNS

DSH1J 1-2 koiran harrastejunnuluokka 2 km 
Kilpailija, Seura, rotu Tulos, Ero, km/h 
1. Laaksonen Justus, UVU, x 5:19.7, -, 22.521
2. Jarnila Venla, SHS, sh 7:15.2, 1:55.5, 16.544
3. Penttilä Mauno, SHS, sh 9:14.3, 3:54.6, 12.989

Lasten koirajuoksu <7 v.
Kilpailija Tulos
1. Gröndahl Minka 16.1
2. Leinonen Arttu 16.5, 0.4
3. Lojamo Miko 17.4, 1.3
4. Milojkovic Emili 20.7, 4.6
5. Jurvelin Roni 21.3, 5.2
6. Immonen Konsta 21.9, 5.8
7. Mäki-Arvela Vilja 23.2, 7.1
8. Salakka Isla 26.5, 10.4
9. Ahokas Niki 48.7, 32.6

Lasten koirajuoksu >7 v.
Kilpailija Tulos
1. Kesti Emma 13.8
2. Jurvelin Iina 14.0, 0.2
3. Bürkland Miisa 16.0, 2.2
4. Laaksonen Noomi 16.2, 2.4
4. Leinonen Siiri 16.2, 2.4
6. Bürkland Peetu 16.7, 2.9
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DRU
Kilpailija, Seura, Rotu 
 Ajoaika yht., Ero, Lepo yht., Ajettuja kierroksia
1. Setälä Riku, T-LVU, x 1:34:17,0, -, 7:49:53,0, 4
2. Niemi Raine, P-LVU, x 
 1:38:45,0, 0:04:28, 07:39:30,0, 4
3. Översti Kirsi, SHS, sh 
 2:01:25,0, 0:27:08, 08:52:24,0, 4
4. Bäckman Mikael, T-LVU, sh 
 2:02:55,0, 0:28:38, 09:07:19,0, 4
5. Lampinen Kirsimarja, L-SVU, x 
 2:03:07,0, 0:28:50, 08:24:21,0, 4
6. Clauser Lionel, SHS, sh 
 2:06:11,0, 0:31:54, 09:09:00,0, 4
7. Venäläinen Janne, AVEK, sh 
 2:18:21,0, 0:44:04, 08:15:25,0, 4
8. Hamari Mika, SHS, sh + am 
 2:42:56,0, 1:08:39, 07:18:09,0, 4
9. Venninen Arto, L-SVU, x 
 1:00:45,0, 2 kierrosta, 2:05:16,0, 2

DR8
Kilpailija, Seura, Rotu 
 Ajoaika yht., Ero, Lepo yht., Ajettuja kierroksia
1. Snåre Jari, CE, x 1:35:22,0, -, 9:37:34,0, 4
2. Snåre Ronja, CE, x  
 1:38:01,0, 0:02:39, 09:31:45,0, 4
3. Stenman Satumarja, SHS, x 
 1:49:26,0, 0:14:04, 08:16:33,0, 4
4. Kääriäinen Laura, SHS, sh 
 1:50:53,0, 0:15:31, 06:37:22,0, 4
5. Isomursu Pia, CE, sh  
 2:45:27,0, 1:10:05, 07:31:49,0, 4
6. Ahonen Jukka-Pekka, UVU, x 
 2:46:45,0, 1:11:23, 08:27:32,0, 4
7. Härkönen Janne, ALMA, am 
 3:16:19,0, 1:40:57, 07:28:26,0, 4
8. Gröndahl Milla, SHS, sh  
 1:32:33,0, 1 kierros, 6:56:10,0, 3
9. Parikka Kirsti, SHS, sh  
 1:53:49,0, 1 kierros, 8:08:09,0, 3
10. Leppänen Jarmo, ALMA, am 
 2:28:39,0, 1 kierros, 4:38:23,0, 3
11. Mäkiniemi Oona, SHS, sh 
 2:10:03,0, 2 kierrosta, 2:26:28,0, 2



Riitta Kempe (puheenjohtaja)
TAMMELA
puh. 050 347 8356

Timo Mäkiaho (varapuheenjohtaja)
JÄMSÄ
puh. 040 5537021

Teemu Kaivola (valjakkoajo)
SUINULA
puh. 0400 883 712

Alaskanmalamuuttiyhdistys ry
puheenjohtaja@alaskanmalamuutti.net

Arktiset Vetokoirat ry
kiuruml@gmail.com 

Carelian Eastpoint ry
info@racinghusky.com

Etelä-Hämeen Koirakerho ry
jennityryla@gmail.com

Hyvinkään Käyttökoirat ry
seppo.hursti@gmail.com

Hämeenlinnan kennelkerho
miko.rinne@kotiposti.net

Hämeenlinnan Seudun 
Vesipelastuskoirat ry
vesipelastuskoirat@gmail.com

Iisalmen Seudun Käyttö- ja 
Seurakoirayhdistys ry
sihteeri.iksy@gmail.com

Imatran Palveluskoirayhdistys ry
sannarasimus@gmail.com

Kainuun Palveluskoirayhdistys ry
niinan.meili@gmail.com

Kemin Seura- ja 
Palveluskoirakerho ry
kurttiomaria@gmail.com

Keski-Suomen 
Palveluskoirayhdistys ry
puomitie@gmail.com

Kukkian Haukut ry
tiedotus@kukkianhaukut.fi

Kymen Vetokoiraseura ry
kirsi.immonen1@gmail.com

Kyröskosken Käyttökoirat ry
nieminen_kaisa@hotmail.com

Lahden Käyttökoira ry
ritva.saarelma@saunalahti.fi

Lieksan Palveluskoirakerho ry
tvahakoski@gmail.com

Länsi-Suomen Valjakkourheilijat ry
sampsa@lannentalotekniikka.fi

Oulun Palveluskoirayhdistys ry
loukusakatri@gmail.com

Ounasjokilaakson Kennelkerho ry
annaekylma@gmail.com

Pohjois-Karjalan Käyttökoirat ry
laakkonenkaroliina@gmail.com

Pohjois-Karjalan Seurakoirat ry
jennakanko1@gmail.com

Pohjois-Lapin Valjakkourheilijat ry
pohjoislapinvaljakkourheilijat@
gmail.com

Rovaniemen Palveluskoirakerho ry
niina.konttaniemi@vul.fi

Siilinjärven-Maaningan 
Pelastuskoirat ry
sari.tiihonen@msn.com

Sisä-Suomen Valjakkourheilijat ry
riitta.kempe@gmail.com

Sport Riesen Klub ry
tuire.mika@gmail.com

Suomalainen Siperianhusky -seura ry
hallitus@siperianhusky.fi

Suomen Beauceron ry
veto@suomenbeauceron.fi

Suomen Briard ry
lauraikonen.yhdistykset@gmail.com

vul:N jäsenseurat

Sihteeri
Niina Konttaniemi

Taloudenhoitaja
Kaisu Salminen

Lasten ja nuorten liikunta
Jenna Kanko, Kaisu Salminen

Aikuis- ja harrasteliikunta
Kaisu Salminen, Satu Alasalmi, 
Jenna Kanko

Kilpailutoiminta
Teemu Kaivola, Sampsa Mäki-Arvela, 
Jenna Kanko

Heikki Rontti (valjakkoajo)
KOLARI
puh. 040 960 7654

Mikko Paajanen (valjakkoajo)
KUIVASMÄKI
puh. 040 593 3770

Kaisu Salminen (valjakkoajo)
JÄMSÄ
puh. 045 844 4211

Talous
Riitta Kempe, Timo Mäkiaho 
(taloustilanteen seuranta)

Yhteistyökumppanit
Jenna Kanko

Antidopingtoiminta
Aija Mäkiaho

Eläinten hyvinvointi
Riitta Kempe, Michela Kärkkäinen

Kurinpito
Heikki Rontti, Mikko Paajanen

Niina Konttaniemi (valjakkohiihto)
ROVANIEMI
puh. 040 539 0372

Jenna Kanko (valjakkohiihto)
JOENSUU
puh. 040 585 3300

Michela Kärkkäinen (valjakkohiihto)
SIPOO

Sampsa Mäki-Arvela (valjakkohiihto)
LAITILA
puh. 0400 192 548

Satu Alasalmi (kesälajit)
LAUKAA

Toni Miettinen (kesälajit)
SIRNIÖ
puh: 040 561 4187

Huippu-urheilu
Niina Konttaniemi, 
Sampsa Mäki-Arvela

Tuomaritoiminta
Timo Mäkiaho

PR- ja mediatoiminta
Michela Kärkkäinen (ajoluokat)
Jenna Kanko (sulanmaan 
1-2-koiran luokat, hiihtoluokat)

Kehittämistoiminta
Satu Alasalmi

Viestintä
Riitta Kempe

Palkitseminen
Timo Mäkiaho

Valjakkourheilulehti
Niina Konttaniemi

Valmennus

Tilintarkastajat

Varsinainen toiminnan-/tilintarkastaja
Kari Tolkkila ja Juhani Loukusa kht 

Varatoiminnan-/tilintarkastaja
Juha Romppainen ja 
kht Nexia yhteisö

SUOMEN VALJAKKOURHEILIJOIDEN LIITON HALLITUS

TOIMIKUNNAT JA VASTUUHENKILÖT

Suomen Collieyhdistys ry
heini.tammela@gmail.com

Suomen Dobermannyhdistys ry
termagant99@gmail.com

Suomen Poliisikoirayhdistys ry

Tampereen Vetokoiraseura ry
satu.k.simila@gmail.com

Tunturi-Lapin Valjakkourheilijat ry
tunturilapinvaljakkourheilijat@
gmail.com

Turun Käyttökoirakerho ry
mira.kastu@gmail.com

TVA Pori ry
heidi.sarkipaju@gmail.com

Uudenmaan Vetokoiraurheilijat ry
ari.rastas@kolumbus.fi

Villähteen Agility-Urheilijat ry
vau.hallitus@gmail.com 

We Run Racing Sleddogs ry
wrrs.team@gmail.com
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OLETKO
VALJAKKOYRITTÄJÄ/
URHEILIJA ?
PRO-JÄSENYYDEN EDUT

Onko sinulla kysymyksiä PRO-jäsenyyteen tai ravitsemukseen liittyen - autan mielelläni:
s-posti: paula.vuoti@royalcanin.com puh.: 044-0343325

Ryhdy Royal Canin PRO-jäseneksi
Hae jäsenyyttä täyttämällä hakemuslomake
kotisivuillamme osoitteessa:
www.royalcanin.fi/pro-jäseneksi

Henkilökohtainen asiakassuhde
Ammattitaitoisen PRO-asiantuntijan 
henkilökohtainen neuvonta.

Säästä rahaa ostamalla lavoittain 
isommissa pakkauksissa
Etusi ostaessasi suoraan edustajaltasi.

Webinaarit ja luennot
Mahdollisuus osallistua järjestämiimme
koulutustapahtumiin.


